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Da li ste razmišljali nekada o tome šta vas motiviše? Tokom 
svog puta sigurno ste iskusili da motivacija ne traje večno. 

To je nešto što morate iz dana u dan da oživljavate i svaki 
dan morate iznova da pronalazite nešto da vas motiviše. To je 
stvar koja dolazi iznutra i dolazi neočekivano. Kada pronađete 
motivacionu snagu, to je kao da ste uhvatili dobar talas. Potpuno 
vas preplavi i podstiče da se osećate fenomenalno i da stvorite 
nešto fenomenalno. Ali, koliko vas brzo taj talas uhvati, toliko 
brzo mogu i da vas zbune stvari oko vas i to može da vam oslabi 
motivaciju. I ja sam u svom životu imao puno takvih trenutaka. 

U današnjem svetu jako puno informacija utiče na nas što može 
da deluje zbunjujuće. U društvenim medijima se svakog trenutka 
pojavljuje novi „haštag” trend. Na naslovnoj strani novina u 
prvom planu su informacije o nekoj tragediji ili problemima. Idite 
na Twiter ili Facebook, i videćete da ćete se izgubiti u beskrajnim 
dijalozima koji se svakog trenutka menjaju. To može da bude jako 
naporno. 
 
Fluktuacija koja se događa između inspirativnog i manje moti-
vacionog stanja je stalna, a i normalna. Moramo da pronađemo 
način kako da svaki dan pronalazimo svoju motivacionu snagu. 
Zig Ziglar je jednom rekao:

„Ljudi se često žale da motivacija ne traje zauvek.  
Ni tuširanje ne traje – zato se preporučuje svaki dan.”

Ja se suočavam sa stalnim promenama tako što podsećam sebe 
šta je to što me drži živim i što me pokreće. To nešto možete 
da pronađete u očima svoje dece, ili svakog jutra na sobnom 
biciklu. Šta god da vam je cilj, morate svaki dan da mu posvetite 
vreme i da razmišljate o njemu! Utonite u njega, pronađite svoj 
mir i naoružajte se motivacijom! Nemojte da se izgubite u ovom 
svetu koji juri – izgubite se u snovima!

S večnom zahvalnošću,

Otkrij šta te 
motiviše!

Rex Maughan
Vlasnik, osnivač
predsednik Upravnog odbora
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Dok ove redove pišem, već je došao kraj prvog dana Dijamant Global Rallyja u Poreču koji je bio veoma uspešan. Muzika, pokreti i 
svetla: u tome smo uživali od samog početka. Neverovatnu energiju pokreće dobra volja violiniste Edvina Martona, gitariste Žolta 

Tamašija, Dijamantske plesne umetnice. Ko je video i čuo predavanja, taj je obogaćen nezaboravnim osećajem sa kojim može da nastavi 
dalje po „tu i tamo” neravnom putu. Ekstremnom dvoboju violine i gitare mogli su da se dive zainteresovani gledaoci. Ako nisi bio tamo, 
to će ti nedostajati u tvojoj obuci! Zatim su usledili Dijamant Safir menadžeri. Aranka Vagaši, Ištvan Halmi i Robert Varga su podelili 
takva životna iskustva, koja ne bi trebalo propustiti. Rolf Kip je pojam u struci. Kada čuješ njegovo ime, odmah ti se pojavi slika jednog 
skromnog  i pravog „Profija”. Da, to je Rolf, trenutno broj jedan u MLM struci. Od njega se može samo učiti, i uživati u svakoj sekundi 
njegovog govora. Dok priča navodi vas na razmišljanje, usmerava vas ili upozorava na moguće greške. Biti na Rolfovom seminaru možda 
nije jednostavno, ali ne biti tamo je greh. Želiš ili ne želiš? To je moto porodice Lomjanski. Preko vatre, vode, rata i granica preneti Forever 
zastavu: to nam je misija. Ako izostaviš lepotu Kati Gidofalvi, ili njene mudre rečenice, onda ćeš ostati uskraćen za to. Da, na tom događaju 
treba da budeš! Atila je pak nova kometa, koja pokazuje svetu da postoje ogromne, neiskorištene mogućnosti u Forever svetu. On veruje 
u čoveka i u ogromnu snagu stvaranja ljudskih kontakata. Jožef Sabo je početak i beskrajna budućnost. Nosilac konstantne mogućnosti, 
čuvar večitog ognja. Ko ga ne čuje, taj je bezosećajan prema svojoj budućnosti. Na kraju je usledio naš Miki. Svaki Foreverovac na svetu, 
Mikiju Berkiču kaže: Ti si car! Kao dečje priče koje ti je otac pričao pred spavanje, tako treba da u sebe upijaš svaku njegovu reč i rečenicu. 
Ako stvarno želiš da budeš Dijamant, pobedi svoje strahove i budi slobodan! Svaki deo Foreverovog treptaja je tvoj treptaj ka Dijamantu. 
Ne izostavi ni jedan, jer nedostajaće ti prilikom poslednjeg odbrojavanja!

Napred Forever!
  

Dr Šandor Miles
Regionalni direktor

Događaj,  
na kojem ti je mesto!
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Na pitanje, kako sam se srela sa sportom, odgovor 
mogu da vam daju moji roditelji. Potičem iz 
lekarske porodice. Moji preci su generacijama 

unazad birali lečenje kao smisao života, tako da sam i ja 
odrastala u ambulanti posmatrajući svaki dan kako pod 
rukama mog oca stomatologa, pacijenti bivaju izlečeni. 
I sama sam se spremala da postanem lekar, ali sam na 
očev savet posle gimnazije ostala da radim u zdravstvenoj 
ustanovi, da izbliza upoznam struku koju ću morati kroz 
ceo život ponosno da predstavljam. Dospela sam u razred 
Državne onkološke ustanove, gde mi je trebalo dve godine 
da shvatim da želim da radim u prevenciji, u krugu u kome 
mogu uspešno da pomažem ljudima. Bila sam rođeni 
sportista. Slobodno vreme sam provodila radeći na svom 
telu i baveći se borilačkim veštinama: ispostavilo se da 
ću se kao ličnost formirati u sportu, i ta promena načina 
života će biti onaj krug u kome ću pomagati ljudima. 

Nakon što sam završila smer sportskih nauka, na 
Semmelweis fakultetu, prvo sam radila kao sportski 
trener, a zatim su počele da dolaze prve ponude za 

vođenje klubova. Jedan za drugim su bili tu �tnes klubovi 
koji su još pre 25 godina imali specijalnu koncepciju u 
�zioterapiji za ljude između 30 i 70 godina. Mi nismo 
nudili samo časove, individualne ili grupne treninge, nego 
smo i nakon besplatnih konsultacija davali preporuke 
za dodatne lekarske preglede. Između ostalih: EKG za 
trudnice, ultrazvuk srca i kompletan laboratorijski pregled, 
da bi sa sigurnošću mogli da krenemo sa određenom 
�zioterapijom za starije ljude.  

Sa funkcionalnom procenom pokreta (FPP testa) uspevali 
smo da vidimo statističke podatke opšteg �zičkog stanja 
našeg klijenta, pomoću kojih smo mogli da svakom 
ponaosob na osnovu kostiju, oblika tela, ortopedske slike i 
funkcionalne procene, odredimo terapiju kojom treba da se 
bavi da bi svoj organizam doveo u optimalno stanje. Posle 
toga sledi rad na brzini pokreta i snage koji može da traje 
i godinama, ali nikada redosled nije obrnut. Neaktivne, 
gojazne ljude ne teramo da skaču i trče, jer kako očekivati 
od tela da bude brže, kada nema ni �eksibilnost, ni snagu, 
niti simetriju mišića.

Ja sam Ana Sendrej Senteš, imam 
46 godina i majka sam prelepog 
dečačića. Pored toga sam �tnes 
trener, vlasnik �tnes centra, 
profesionalni menadžer, predavač, 
kao i kreator treninga za očuvanje 
zdravlja, u kompaniji koja se bavi  
sa više od 4000 osoba.

ODAKLE SAM 
KRENULA? 
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Koncepciji za kineziterapiju/terapiju pokretom, koja se 
osnivala godinama, priključili su se 2015. Nikoleta Sabo, 
Peter Sabo i Andrea Ros i uz njihovu pomoć Forever 
F.I.T. koncepcija se kao poslednja kockica uklopila u 
naš program promene načina života – sa fantastičnim 
uspehom. Poznato je da su u poslednjih 25 godina �rme 
koje proizvode dodatke ishrani „pale” na mađarskom i 
evropskom tržištu. Meni je važno da mogu da gostima 
nudim takve dodatke ishrani, koji imaju sigurnu pozadinu. 
Pre nego što sam počela da se bavim preporukom Forevera, 
izvršila sam detaljno istraživanje na temu da li je nekada 
ova �rma imala probleme. Gledala sam video snimke 
o proizvodnji, o proveri kvaliteta i uverila sam se da su 
proizvodi zaista kvalitetni, između ostalih imaju i kosher 
kvalitet, kao i Superbrands priznanje.

Sistem koji je osmislio Forever je jednostavan, lako 
razumljiv i motiviše na neverovatan način. Naš paket se 
oslanja na dva glavna stuba pomoću kojih je lakše dovesti 
do kraja ovu promenu načina života. Prvi stub je sklop 
dodataka ishrani koji mogu da se nađu u ovim paketima 
kao i to da ovi dodaci međusobno dopunjavaju dejstva. 
A drugi stub je notes koje ide uz paket, a koji pomaže 
u jačanju psihe: to je kao lični trener, drži te za ruku i 
pomaže ti kada naiđu mentalne krize tokom ovog puta. 
Potrošač u notes mora da upiše šta je jeo, koliko je pio a 
on mu ukazuje na greške u ishrani koje je i ranije pravio, 
koje su ga sprečavale u promeni načina života. Ova dva 
stuba zajedno su novost, jer na svetskom tržištu ovako 
kompleksan program do sada nije postojao.  

To upotpunjujemo sa paketom kineziterapija, pomoću 
kojeg ćemo goste lakše provesti do kraja puta, koji bih 
nazvala suštinskim planom za kretanje i ishranu. Bitno 
je da F.I.T.1 paket personalizujemo, dodajemo različitu 
vrstu ishrane u tabele u zavisnosti kome nudimo paket. 
Odredimo koliki period je potreban za skidanje određenog 
broja kilograma, tako da gost već na prvoj konsultaciji zna 
na čemu je i koliko C9, F.I.T.1 ili F.I.T.2 paketa je potrebno 
da kupi mesečno da bi postigao željenu težinu. Pošto 

personalizujemo F.I.T. programe, kolege su se dobrovoljno 
prijavile za posao, jer ne pričamo samo o jednom paketu. 
Svi mogu da iskoriste svoje znanje iz sporta koje su do 
sada sakupili i koristili. Sa kolegama smo postali „životni 
treneri” i sa gostima zajedno prelazimo put od 9, 39 ili 69 
dana.

Tako sam postala ne samo kupac proizvoda, nego i 
graditelj mreže, jer je snaga ovoga posla u tome da budemo 
sposobni da kopiramo. Sad mi je zadatak da oslanjajući 
se na godine iskustva u struci pokažem što većem broju 
svojih kolega – trenerima, priliku koja se krije u paketima 
Forevera i to kako mogu da naprave novu ciljnu grupu sa 
C9, F.I.T.1 i F.I.T.2 paketima. 

Svaki minut ovog posla me ispunjava. Obožavam to da 
radim, jer osećam da je ova koncepcija rezultat 25 godina 
rada u ovoj struci i ta koncepcija može da pomogne ne 
samo ljudima da promene način svog života, već i ljudima 
koji razmišljaju i rade poput mene. Još to ne vidim ispred 
sebe, jer moram puno da radim i stičem iskustva, kako 
bih imala više slobodnog 
vremena koje mogu da pos- 
vetim mojim dragima – 
mom mužu koji pored me-
ne napreduje u poslu i mom 
sinu. A to pored materijal-
ne sigurnosti vredi mnogo 
više.

       Ana Sendrej Senteš 
                      Supervizor
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Bar Foreverovci dobro znaju, da u građenju mreže ne postoji letnji raspust (ali skoro 
uvek ima odmora, što jedino zavisi od vaše odluke). Došao je kraj leta, i počinje 
period sa novim poslom i uspesima – kako za decu, tako i za nas. I ovog puta je 
školsku godinu otvorio državni direktor dr Šandor Miles u društvu svoje troje male 
dece. Iz odgovora, na pitanje upućeno njihovom ocu, se ispostavilo da mališani 
uzbudljivo čekaju nove avanture, jer znaju, da u našim malim grupama ne samo 
da mogu da uče, već prilikom učenja pronalaze i najbolje društvo. Deca nemaju 
strah od novih izazova, a to treba odrasli da nauče od njih. Predavači Dana uspeha, 
kao i Eagle menadžeri voditelji Ildiko Hajdu i Kalman Hajdu će nam otkriti kako da 
postanemo veći, da budemo slobodniji i da živimo bez straha.

Success Day
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JESTI ILI NE JESTI? 
DR IŠTVAN TARACKEZI
Predsednik Mađarskog saveza 
lekara alternativne medicine, 
osnivač Akademije alternativne 
medicine i autor brojnih stručnih 
knjiga i članaka. Za svoj rad u 
alternativnoj medicini je dobio 
nagradu „Pro Natura et Vida”.

„Jesti ili ne jesti, pitanje je sad!” 
Kao što se iz naslova prvog 
predavanja dr Ištvana Tarackezija 
vidi, biće reči o osnovnim 
pravilima ishrane, ali ne na 
klasičan način. To je prilika da 
naučimo mnogo interesantnih, 
novih izraza, kao na primer: 
„sastav štedljivih gena”. Saznajemo, 
preko kakvog mehanizma naše 
telo odlaže nepotrebne materije 
i kako taj mehanizam dovodi 
do gojaznosti koje Mađarsko 
državno zdravstvo smatra za 
problem. Ali upoznajemo i proces 
trošenja energije: saznajemo, 
koliku energiju zahteva od nas 
umni rad, �zički posao, spavanje 
ili sam život. Da li ste znali 
da kada dnevno unesemo 100 
kalorija više, to vodi ka taloženju 
10 grama masnoće? Isto manje 

poznati izraz „isodynamia”. Prema 
ovome, različite energije prelaze 
jedna u drugu, tj. kalorije koje 
potiču iz masti ili ugljenih hidrata 
ne razlikuju se ni na koji način. 
Saznajemo šta je glihemijski 
indeks i možemo da pogledamo 
u tabeli koliko koja vrsta hrane 
ima ugljenih hidrata (što je 
nešto �nije, to je štetnije). Ako 
se izgladnjujemo, naš organizam 
razlaže materije koje mu stoje 
na raspolaganju na sledeći 
način: glikogen, masno tkivo, 
mišićno tkivo, unutrašnji organi. 
Ako se stvori preterana želja za 
insulinom, to može da dovede 
do insulinske rezistencije. Ali, 
ko u stvari odlučuje o tome šta 
jedemo? Mi ili bakterije koje žive 
u nama, koje su deset puta veće od 
ljudske ćelije? Nemate razloga za 
paniku: može nam pomoći voda 
i prirodne antioksidans materije 
koje pokreću organizam, kao što 
su zeleni čaj, garsinia, guarana, 
aloe vera ili kafa. Pored toga, malo 
više kretanja i već je kod nas ključ 
mladosti!

FOREVER ČEKA SVE 
JUDIT ŠIPOŠNE HIRSCH I ERNE 
ŠIPOŠ, SENIOR MENADŽERI
Sedamnaest godina su već 
u poslu, Senior menadžeri. 
Judit je ranije bila profesorka u 

srednjoj školi. Erne je radio za 
jednu multinacionalnu �rmu 
kao menadžer na višem nivou. 
Njihovo dvoje dece i šestoro 
unučića živi u SAD-u.
Judit: „Uvek sam se bojala da 
ću jednom morati da govorim 
na bini. Pazi, o čemu razmišljaš 
ili sanjaš, to se i ostvari! Mi 
smo još na početku započeli sa 
ovim biznisom, u okolnostima 
koje ne mogu da se uporede sa 
sadašnjim. U to vreme nismo 
imali nikakvo sredstvo za 
izgradnju biznisa. Proizvode smo 
jedva poznavali, preko indigo 
papira smo umnožavali reči Tece 
Šamu i Agi Križo. Ljudi nisu imali 
nikakve informacije o aloe veri: 
sa ovim nepoznanicama smo 
trebali da počnemo. Ni nabavka 
proizvoda niti registracija nisu 
išle lako. Puno smo putovali. U 
odnosu na prošlo vreme, danas 
imamo ogromnu pozadinsku 
podršku: lekarski saveti, mnoštvo 
informacija u pisanom obliku, FLP 
shop, a i mobilna sredstva nam 
stoje na raspolaganju. Ova �rma je 
u proteklom periodu prošla kroz 
velike transformacije. Rezultat je 
jedna poslovna koncepcija bez 
presedana, podržana razvijenim 
sredstvima za izgradnju biznisa. 
Tu mogućnost lako možeš da 
oblikuješ prema situaciji u 
svom životu. Kada nam se širila 
porodica, važno mi je bilo da 
budem pored moje dece i unučića, 
ali nisam morala da odustanem 
od posla. I vama to predlažem: 
bilo šta da donese život, ostanite 
uvek u blizini biznisa, jer je mrežu 
moguće graditi sa bilo kog mesta. 
FLP je bio, jeste i biće i čeka 
svakoga!”
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Erne: „Mi tako doživljavamo 
izazove, da je svaki, jedna nova 
mogućnost da odlučujemo i da 
učimo iz toga. Četrdeset četiri 
godine smo zajedno i za to vreme 
smo proživeli mnoge uspone i 
padove. Ovo nas je uvek dovodilo 
do: ljubavi i razumevanja sa 
drugima. Rodili smo se zato da bi 
ostvarili naš životni zadatak – to 
je samo pitanje odgovarajućeg 
vremena i raspoređivanja energije. 
Mladi! Pre nego što u inostranstvu 
isprobate sreću, dajte prvo tri 
godine šansu FLP-u ovde u 
Mađarskoj!”

ONLINE MARKETING I 
FOREVER 
ADAM MESAROŠ
Online marketing instruktor, 
profesor na Corvinus fakultetu, 
dvanaest godina se bavi ovom 
oblašću. Od strane Google-a 
dobio serti�kat za vodećeg 
savetnika za internet pretraživače 
u oblasti marketinga ima privatnu 
agenciju.

Pored današnjih modernih 
sredstava i informacija, ne može 
se graditi mreža kao nekad lično 
i telefonom. U stvari može, ali 
nije sigurno da li se isplati. Jedan 
ogroman oglasni prostor, sa 
kojim delotvornije može da se 
koristi porast trgovine i građenje 
mreže, stoji nam na raspolaganju 
u formi interneta. Ali kako? 
Prema stručnjaku, prvi zadatak 
nam je da nađemo ciljnu grupu, 
koju želimo da upoznamo sa 
našom aktivnošću.
„Ne želimo da dođemo do svih 
odjednom! Možemo da podelimo 
ciljne grupe po 
teritoriji, godištu 
ili na osnovu 
interesovanja. 
Od pomoći 
može da nam 
bude takozvani 
marketing za 
praćenje pretraga, 
koji je napravljen 
na osnovu 
aktivnosti google 
korisnika.”
Pored ovoga, 
koju oblast je 
interesantno izabrati? 
Najje�iniji za oglašavanje 
su društveni mediji: ovde 
možemo jednostavno, tačno 
i brzo da dođemo do članova 
mlađih generacija. Za ovo je 
potrebno napraviti sopstveni 
biznis pro�l i upoznati se sa 
motivacijama mladih, kao 
i njihovim navikama. Od 
Adama Mesaroša smo dobili 
konkretan savet i na ovom 
polju, kako da pripremimo 
i napišemo naš oglas. Dobili 
samo jedan „red vožnje” 
od imena za našu facebook 
stranicu, do pokretanja 
potencijalnih zainteresovanih.
„Ovo je jedna testirana 
strategija koja funkcioniše” – 
kaže Adam. Saznajemo i koje 
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tipične greške treba da zaobiđemo. 
Ne vode do cilja, na primer, 
pregledi na sopstvenom pro�lu, 
traženje lajkova za drage postove  
i nedostatak planiranja.
„Ne kopiraj postove od 
drugih, neka tvoja pojava bude 
jedinstvena, jer je to i tvoj biznis!”

OSTANI TRABANT ILI  
POSTANI TRKAČKI AUTO! 
IŠTVAN BALAŽ SENIOR 
MENADŽER
Uspešan je preduzetnik u puno  
oblasti u svojoj struci. Za ime  
mu se vezuje više izuma korpora-
tivnog identiteta dizajna �rme u 
sistemima franšize. Stolar, unu-
trašnja gradnja, dizajn enterijera, 
Senior menadžer, živi sa ženom i 
malim sinom u Kečkemetu. 

„Pet meseci sam u sistemu i od 
tada radim dan-noć. Ne samo 
zato da bi meni bilo bolje, nego i 
članovima mog tima. Život sam 
započeo u jednostavnom malom 
selu, roditelji su mi prosečni 
ljudi a posao sam naučio od njih. 
Brzo sam iskusio nedostatke toga 
da budem u radnom odnosu. I 
u Danskoj sam mogao učiti, ali 
sam došao kući, i znao sam, da 
mi je jedina opcija da budem 
preduzetnik. U jednoj proizvodnoj 
�rmi sam delimično imao uspeha, 
ali mi je falilo znanje – trebao sam 
da dorastem zadatku. 
Kasnije sam uspeo da izgradim i 
jednu penzionersku mrežu, u kojoj 
sam stekao znanje vođe. Usput 
sam imao i ozbiljnih problema, ali 
posle njih sam se osećao jačim.
Završavao sam spektakularne 

poslove uređenja enterijera, 
ali nedostajalo mi je priznanje. 
Trebalo je da krenemo u jednu 
porodičnu gradnju, za koju mi 
je bio neophodan novac, ali bez 
podizanja kredita. Tada mi je 
Forever ponudio jednu drugu 
opciju. Iskusni graditelj mreže, 
Soaring menadžer Janoš Tot me 
je pozvao na razgovor. Odlučio 
sam da ne iskoristim mogućnost 
da odem u Nemačku, a kada je 
moja žena na to rekla „amin” i ja 
sam rekao da. Posle četiri meseca 
sam održao prvi trening vođe i 
za pet godina sam postao Senior 
menadžer.
Traži i daće ti se! Da bi ti �rma 
više platila i ti treba da radiš više. 
Bez znanja ne ide, zato je moj 
prvobitni cilj bio davanje znanja. 
Od trabanta da nastane mercedes! 
Svako se rodio kao mercedes, ali 
nije svejedno u kakvom okruženju 
boravi.
Forever ima puno boja, tako da 
u ruci svakog čoveka može da 
bude ogromna mogućnost. Svet se 
konstantno menja. Zašto misliš da 
ti ne treba da se menjaš na putu ka 
uspehu?”
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OBAVEZA I MOGUĆNOSTI 
AGNEŠ KRIŽO  
SAFIR MENADŽER
Njena prodajna grupa je četvrta 
po veličini, proputovala je 
već ceo svet, njen auto plaća 
Forever. Ona je Sa�r menadžer. U 
Sekešfehervaru je otvorila centar 
za obuku i salon lepote, gde radi 
sa svoje dve ćerke.

„Ovaj posao nije 
institucionalizovan. Odluku 
moramo doneti individualno, ali 
to svakako ne znači i apsolutnu 
odgovornost. U početku sam i ja, 
kada me je Jožef Sabo pozvao, bila 
frustrirana, ali sam brzo shvatila 
da treba da prestanem da bežim. 
Treba razmišljati, a to je mnogima 
bolan proces, jer mnogo ljudi 
danas oseća nesigurnost i strah. 
Mala je ovo država, ali se vredi 
okrenuti, jer izbor jednog odraslog 
čoveka može da odredi sudbinu 
članova njegove porodice.

Ogroman blagoslov je, što je 
Forever naše preduzetništvo. 
Gradi se na strogom, pouzdanom 
prebrojavanju, sa besprekornim 
proizvodima i izvanrednim 
marketinškim planom. Ovde je 
razvoj konstantan. Kakvo je tvoje 
Forever preduzetništvo? Da li ti 
pomaže u razvoju. Da li si savestan 
vođa?

Od 1997. sam i sama prisutna 
u biznisu. Ovde sam naučila da 
prepreke ne osporavaju iskrene 
biznis kontakte. Jedna žena je u 
današnjem svetu i majka, i žena, i 
u punom značenju te reči: radnik... 
Ovde ti možeš da raspolažeš svojim 
vremenom, i možeš da pronađeš 
ravnotežu između porodice i posla. 
Danas je mađarska MLM kultura 
odlučujuća u svetu. Veliki bonusi 
su u pridržavanju biznis pravila. 
Ono što podstiče razvoj je cilj, zato 

nemojte da činite ovo samo 
zbog spoljašnosti! Možete 
da budete uspešni samo 
uz etičko funkcionisanje i 
prihvatanje obaveza prema 
okolini. Živite bogatim 
duhovnim životom i 
gradite najlepši svetski 
biznis!“
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Vidimo se   

14-og  

NOVEMBRA 
na Danu uspeha,  

na 
tradicionalnom 

zatvaranju 
godine!

TAMO TI JE 

MESTO!

NE 
ZABORAVI!
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Success Day u Beogradu 
je događaj uvek rado 
posećen od strane svih onih 

poslovnih saradnika koji imaju 
entuzijazam, pozitivan stav, viziju 
i rešenje problema. Ispratili smo 
leto, ali jesen će poslovno rečeno, 
biti veoma burna. Barem tako 
najavljuju najbolji Foreverovci. 
Oni su vredni, tačni i precizni. 
Tandem koji savršeno fnkcioniše, 
gde je ona organizator, a on je 
kompletna logistika – materijalna, 
moralna i operativna. Senior 
menadžeri Ildiko i Rudolf Molnar 
su pravi primer kako kada se ima 
cilj, poseduje teorijsko znanje, 
poseduje dobra volja i odlučnost, 
onda se vrlo lako formira tim, 
teorija pretoči u praksu i postigne 
vrhinski rezultat. Za sada nivo 
senior menadžera, a vrlo brzo se 
nadamo novim marketinškim 
uspesima. Hvala voditeljima 
septembarskog seminara. 
Tokom leta smo naporno radili, 
uradili projekte koji su bili de�nisani 
i u jesen ulazimo sa novim alatima 
za brži, bolji, jednostavniji i e�kasniji 
rad, poručuje dr Branislav Rajić, 
direktor Forevera u Srbiji. Internet 
prodavnica je merilo savremenog 
poslovanja, i na samo par „klikova“ 
se stiže do naručene robe koja 
dolazi na kućni prag. To je u suštini 
poslovna �lozo�ja Forevera – čisto i 
jednostavno. Iskreno se nadamo da 
će sve promene u sistemu poslovanja 
dovesti do onog čemu se najviše 
radujemo u Srbiji – većih bonusa koji 
se isplaćuju poslovnim saradnicima.
Granice nikada nisu bile problem 
u Foreveru. Posao ih nikada nije 
poznavao, niti priznavao. Forever 
nudi savršenu poslovnu mogućnost 
koja nas ostavlja u zavičaju i ne tera 
da putujemo „trbuhom za kruhom“ 
tražeći posao i bolja primanje negde 
daleko. Moderan plan respodele 

dobiti, podsticajni programi, puto-
vanja, dodatni prihodi... Sve to može 
da se postigne u zavičaju, i da se iz 
njega šalje poruka svugde po svetu, 
a ne obrnuto – jasna je poruka vođe 
Forevera u ovom delu Evrope, sa�r 
menadžera dr Šandora Milesa. Ona 
glasi: sa FOREVEROM ćeš FOREVER 
(ZAUVEK) ostati u zavičaju i voleti 
ono što radiš i raditi ono što voliš.
Zdravlje je spakovano u kutiju. 
Tačnije više različitih kutija. Prvi 
korak do manjeg konfekcijskog 
broja i čistog organizma je esencija 
Forevera spakovana u CLEAN9 
kutiju. Očistimo se i zdravi smo za 
sledeći korak, a to može ponovo 
biti C9 ili recimo F.I.T.1 i F.I.T.2 
pakete proizvoda, savetuje menadžer 
Siniša Blašković. Preko ovih jasnih 
poruka i jednostavnih paketa za 
korišćenje i prezentovanje se otvara 
novo poglavlje našeg posla. Pored 
VITAL5 paketa, koji daje osnovnu 
količinu biološki aktivnih supstanci 
za svakodnevnu operativnu 

funkcionalnost, uz par saveta iz 
oblasti kombinovanja svega onog 
što se već nalazi u našem frižideru 
i osnovnih postulata zdrave �zičke 
aktivnosti, efekti ovih fantastičnih 
proizvoda spakovanih u jednostavne 
pakete će dati efektat na vrlo duge 
staze, poručuje dr Branislav Rajić, 
menadžer.
Kvalitet i e�kasnost modernih 
pakovanja iz ugla iskrenih iskustava 
poslovnih saradnika je odlična 
potvrda vrhunskog kvaliteta i 
jednostavne upotrebe. Bilo je manje 
kilograma, „udaranja kamena 
temeljca“ za novi režim ishrane, 
menjanja životnih navika, odličnih 
poslovnih rezultata i kvali�kacija 
za podsticajne programe naše 
kompanije, i na kraju – odličnih 
mesečnih bonusa. Iskustva korisnika 
pretočena u odlično predstavljanje 
poslovnih paketa Forevera su bila 
„zvezda programa“. Još veća zvezda 
je bio menadžer Siniša Blašković, 
voditelj ovog segmenta programa. 
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Hvala svima!
Uspeh dolazi sa vremenom koje se 
provede na terenu, a krajnji cilj je 
podijum dvorane Doma sindikata –  
tu nagrađujemo najuspešnije 
poslovne saradnike, nove asistent 
supervizore, supervizore i asistent 
menadžere. 
Ponosni smo na nove menadžere 
u Srbiji, Mariju i Miloša Bančov. 
Čestitamo im i nadamo se novim 
poslovnim uspesima u bliskoj 
budućnosti.
On je jednostavan i e�kasan. 
Rezultati su mu vrhunski. Svojim 
receptom je uspeo da pokrene hiljade 
poslovnih saradnika i da na jedan 
dinamičan i veoma jednostavno 
– zanimljiv način svima približi 
poslovnu magiju Forevera. Menadžer 
iz Sjenice na privremenom radu 
i životu u Novom Pazaru, Irfan 
Fijuljanin je zvezda Forevera. 
Recept od sedam dana koji de�niše 
šta i kako se radi, gde i sa kim se 
radi, zašto se radi i koliko se radi. 

Recept od početka do kraja i tajna 
je otkrivena – ono što preostaje je 
rad, rad i samo rad. Hvala Irfanu 
za odlično predavanje i kao i uvek 
maksimalnu posvećenost poslu i 
kompaniji Forever Living Products. 
Tokom letnjih meseci smo bili 
vredni, radili više nego obično 
i postigli mnogo kvali�kacija. 
Osvajači Foreverovog Holiday Rallyja 
i podsticajnih programa Vital5 
Challenge i „Poreč te zove“ su nam 
ispunili ogromnu scenu, a potom 
su im se pridružili najuspešniji 
poslovni saradnici u kategorijama 
Klub osvajača i Klub60. Čestitamo 
svima i srećan put na najveći događaj 
godine u regiji – dijamantsku obuku 
u Poreču. 
Jovanka je bila mnogo vredna tokom 
leta. I ne samo to. Pomogla je jednom 
bračnom paru, od mnogih u nizu, 
da promeni svoj život i poslovnu 
sudbinu. I postali su menadžeri to- 
kom „pustinjskih uslova“ koji su bili  
tokom leta. Sve se može kada se 
�ksira cilj, odradi dobra priprema, 
poverenje koje se poseduje u kompa-
niji prenese na svoje saradnike i... 
Oni postanu menadžeri, a Štrboja 
Jovanka, menadžer iz Novog Sada 
postane pravi lider. Na plus 40! 
Forever Living se modernizuje u 
svakom pogledu. Marketing plan, 
možda i najbolji proizvod naše �rme 
trpi određene modi�kacije koje su 

rezultat odluka menadžmenta iz 
SAD, a podstaknute razmišljanjima i 
savetima poslovnih saradnika širom 
sveta. Izmene u sistemu poslovanja, 
odgovor na pitanje „Zašto je 
Forever nenadmašan?“ i još mnogo 
poslovnih saveta se našlo u odličnom 
predavanju soaring menadžera Bore 
Ostojića. Iskreno, očekujemo bolje 
poslovne rezultate uz predstavljene 
novine, očekujemo nove kvali�kacije 
i lakše i e�kasnije poslovanje. Jer, to 
je i cilj promena!
Goruća želja – pa ona pokreće 
sve živo! Pogotovo izgovorena 
od strane „priručnika pozitivne 
energije“, soaring menadžera 
Petrović Milene, ta ista goruća 
želja pokreće mnogo e�kasnije. 
Suvišno je pričati o aspektima, 
motivima, mogućnostima, ciljevima, 
potrebama,... kada nema goruće želje 
koja će sve to da pokrene. Milena 
nam je živi primer kako se uz pomoć 
ove dve reči sve pokreće i sve dostiže. 
Bravo za temu i još veće BRAVO za 
predavača kom želimo da ostane isto 
pozitivna i postane još uspešnija. 
Sledeći seminar poslovnih saradnika 
Forevera zakazujemo za 29.11.2015. 
godine, kada ćemo obeležiti 14. 
godišnjicu kompanije u Srbiji. 

Dr Branislav Rajić
Forever Living Products Srbija

Direktor 

  19.09.2015.
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Od plantaže, pa do �aše –  
sve je naše! 

Ovako je opisan Forever, tačnije 
vertikalno inegrisan sistem koji je 
u 100% vlasništvu jedne porodice. 
Ta ista porodica brine o svojim 
poslovnim saradnicima širom 
sveta i menja sistem poslovanja sa 
ciljem olakšanja rada i sticanja većih 
bonusa, odnosno prihoda. U par 
reči smo shvatili u kom pravcu će ići 
Forever u Crnoj Gori, objasnio je  
dr Branislav Rajić, direktor Forevera 
u Srbiji i domaćin seminara u 
Podgorici.  
Nema zdravih ljudi, ima samo 
nepregledanih, poručuje menadžer 
Bosiljka Jaramaz. Statistika je ne 
negativnoj strani i kaže da više od 
polovine ljudi preko 60 godina ima 
problem sa reumatskim oboljenjima. 
Detektovati problem na vreme, 
uvesti pravilnu ishranu, obezbediti 
organizmu dovoljno vode i biološki 
aktivne sastojke u vidu dodataka 
ishrani – to je prava kombinacija. 
Kvalitet proizvoda se opravda i u 
ličnim iskustvima korisnika koji 
sa dosta emocija govore o rešenju 
problema koji su već sada prošlost. 
Hvala svima koji su nesebično 
podelili svoja iskustva sa prisutnim 
i ukazali na e�kasnost proizvodnog 
programa Forevera. 
Tražio sam promene u životu, ali 
nisam bio siguran gde i kako ću ih 
pronaći. Rešenje je bilo u privatnoj 
�rmi i poslu od sedam dana u 
nedelji. Šta dalje raditi? Forever je 
ponudio da bude sistem van svih 

sistema, jer je to čudo koje je teško 
razumljivo za običnog čoveka.  
Sloboda, šansa, promena, posao, 
zarada, i to neograničena... To je 
Forever Living Products u očima 
uspešnog menadžera Slobodana 
Antonijević. 
Proizvodi Forevera imaju sve 
bolji ukus ukoliko je bonus kog 
primamo sve veći i veći. U našem 
poslu je svega 5% tehnike rada, 
dok je ostatak motivacija, i ukoliko 
ništa ne promenimo u životu koji 
vodimo, stremimo da budemo 
samo statistička greška. Ukoliko 
se odlučimo na promenu, odlučno 
krećemo i sistemom eliminacije 
odvajamo jednu po jednu negativnu 
stvar. Zahvaljujemo se senior 
menadžeru Rudolfu Molnaru na 
odličnom viđenju marketinškog 
plana Forevera u statistici i ciframa 
koje opravdavaju rad u sistemu u 
svakom pogledu. 
Oni koji se penju stepenicama 
uspeha se nikada ne umore, 
poručuje soaring menadžer Milena 
Petrović. Energija za rad dolazi 
iz marketinškog plana Forevera, i 
radeći ovaj posao prosto „kipimo“ 
od oduševljenja – to je trenutak kada 
donosimo odluke u vezi promena i 
konkretnih akcija. Milena nije imala 
nikakve preduslove za uspeh, ali je 
na kraju uspela! Zašto? Zbog vizije 
uspeha! Ko upozna Forever, ne može 
da kaže da mu nije ponuđena šansa 
u životu.
Nadprosečni se od prosečnih 
razlikuju u mnogome, a pogotovo 
u entuzijazmu. To je nešto uz čega 

motivacija dobija ovu dimenziju 
i dovodi nas do uspeha u poslu. 
Forever je posao motivisanih 
entuzijasta, a jedna od njih je i 
prvi lekar sa�r menadžer u Evropi, 
dr Marija Ratković. Dokazala se 
u svojoj profesiji, a potom je kao 
pravi entuzijasta potražila uspeh u 
Foreveru, i... pronašla ga je, odnosno 
postigla sasvim zasluženo. 
Loša vest je da je sve poznato u 
Foreveru, a dobra vest je da je 
sve dostižno, i to za svakoga ko je 
vredan, lojalan, korektan i posvećen. 
Na jednom seminaru se čuje sve 
o ciljevima, zadacima, motivaciji, 
pozitivnoj energiji, tehnici rada... Ali, 
bez akcije su to sve „prazne priče“. 
Do ljudi je danas veoma lako doći 
putem društvenih mreža, ali je ipak 
kontakt očima i „živa reč“ ključna 
u poslu. Moramo mu verovati na 
reč, jer se radi o vrsnom predavaču, 
dijamant menadžeru Stevanu 
Lomjanskom. Naši proizvodi su 
preduslov uspeha, a velnes trend koji 
je uzeo maha u ovom milenijumu 
je pravi trenutak da se ovaj trend 
pretoči u veliki uspeh u Foreveru i sa 
Foreverom. 
Success Day zakazujemo za 
5. decembar u Podgorici gde 
očekujemo još više pozitivnih ljudi 
i pozitivnih iskustava sa našom 
kompanijom. 

Dr Branislav Rajić
Forever Living Products Srbija  

Direktor

Success Day Podgorica
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Örömmel mutatjuk be Örömmel mutatjuk be 

PERIOD KVALIFIKACIJE:
1. oktobar 2015. – 31. oktobar 2015. (i dalje u svakom mesecu)

USLOVI ZA KVALIFIKOVANJE:
Tokom kvali�kacionog perioda, u toku tog jednog meseca, pokrenite svoju donju liniju!  

Pronađite u svom timu, na bilo kojoj dubini, osobu čija je poslednja kupovina bila najkasnije pre 6 meseci!  
Zamolite je da nazove naš centar do 25. septembra u toku radnog vremena i da nam podatke (adresu, telefonski broj, imejl),  

i obavezno da vas navede kao osobu koja ju je pozvala.  
Naravno, u tom slučaju dobijate na poklon Forever katalog proizvoda 2015, i uzorke (testere) proizvoda.

Telefonski brojevi: +381 11 3970 123  ili  +381 11 3970 124

SVAKOG MESECA NAGRAĐUJEMO ONE SPONZORE ČIJA SMO IMENA DOBILI NAJVIŠE PUTA. 

                                                                                                            NAGRADE:
    
    2 ulaznice za Dijamant Holiday Rally 2016.

    2 karte za autobus za Dijamant Holiday Rally 2016.

    smeštaj za dve osobe u Poreču, 
    all inclusive na Holiday Rallyju 2016. (tri noćenja)

 
Već danas započnite sa poslom, a kao pomoć potražite svoju listu deset generacija na  o�ce@�p.co.rs  adresi.

DOPUNA:
Podsticajni program je program samo Forever regije Mađarske, Albanije, Bosne i Hercegovine, Hrvatske, Kosova,  

Crne Gore, Srbije i Slovenije. U podsticajni program spadaju Forever Poslovni saradnici registrovani samo u ovim regijama.  
Nagrade ne mogu da se prenesu na drugu osobu.  

Dvostruko/trostruko kvali�kovanje za Poreč nije moguće i ne dobija se posebna nagrada.

DIAMOND 
HOLIDAY RALLY

DIAMOND 
HOLIDAY RALLY

DIAMOND 
HOLIDAY RALLY
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AVGUST 2015.

60cc+

Varga Géza 
& Vargáné Dr. Juronics Ilona

Darida Andrea
Bostyai Emília & Tóth Tamás

Zachár-Szűcs Izabella 
& Zachár Zsolt
Berkics Miklós

Markovics György & Stéfely Éva
Tímárné Németh Ildikó 

& Tímár Károly
Muladi Annamária

Heinbach József & Dr. Nika Erzsébet
Csuka György & Dr. Bagoly Ibolya

Nguyen Thanh Hai
Géró István 

Varga Róbert 
& Varga-Hortobágyi Tímea

Nguyen Van Tho
Putnoki Zita

Dr. Gróf Ilona & Horváth Tibor
Mucsi-Márkus Klára

Seres Linda & Seres Máté
Ferencz László & Dr. Kézsmárki Virág

Dr. Fábián Mária
Tóth Zsolt & Tóthné Borza Eszter

Korenic Manda & Korenic Ecio
Éliás Tibor

Jakupak Vladimir & Jakupak Nevenka
Dr. Kiss Ferenc & Dr. Nagy Ida

Tanács Ferenc & Tanács Ferencné
Rajnai Éva & Grausz András

Dr. Seresné Dr. Pirkho�er Katalin 
& Dr. Seres Endre

Dr. Forrai Boglárka
Dr. Révész Gyula

Lomjanski Stevan 
& Lomjanski Veronika

Gulyás Melinda
Oláh László & Balogh Zsó�a

Tóth János
Óbert Ágnes 

Hegedűs Árpád 
& Hegedűsné Lukátsi Piroska Marietta 
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POZDRAVNA REČ

PAZIMO  
NA DECU,  

UNUČIĆE!

ŠTA  
MISLIŠ  

O SEBI?

CENA  
SLOBODE

SUPERVIZORI, ASISTENT MENADŽERI, KLUB OSVAJAČA, KVALIFIKACIJE MENADŽERA, FOREVER2DRIVE, KVALIFIKACIJE VODEĆIH MENADŽERA, KVALIFIKACIJE ASISTENT SUPERVIZORA

Voditelji: DR EDIT REVES ŠIKLOŠNE I ZOLTAN ŠIKLOŠ Soaring menadžeri
BARBARA ŠIKLOŠ I PETRONELA ŠIKLOŠ Supervizori

POSTANI  
BOLJI  

ČOVEK!

NAJVEĆI POKLON 
MOG ŽIVOTA JE 

FOREVER

DR ŠANDOR MILES

DR TEREZIA ŠAMU & 
ANDRAŠ BRUKNER

EMILIA BOŠĆAI & 
TAMAŠ TOT

ROBERT VARGA &  
TIMEA HORTOBAĐI-VARGA

TAMAŠ ORBAN

ANAMARIA MULADI

Regionalni direktor

Soaring menadžeri

Senior menadžer &  
Eagle menadžer

Dijamant-safir menadžeri

Eagle menadžer

Soaring menadžer,  
Senior eagle menadžer
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I NIVO
Bachné Faják Valéria Edina
Balla Bianka
Banó Sándor István
Bársony Erika & Szabó Árpád
Benkő Szilárd
Boros Linda
Božić Juro & Kapetanović-Božić Ismeta
Busa Ferenc
Cery Magdolna
Csata Zsuzsanna
Csicsman Krisztina
Csönge Attila
Dezső Csilla
Dimitrijević Vladimir
Dongó Andrea
Dr. Bátor� István
Dr. Dóka Zsuzsanna
Dr. Gszelmann Róbert
Drozdik László
Fasching Zsuzsa
Forrai Antal
Fülöp Ernő & Pál Matild
Gáspár Attila
Grišević Atifa
Gurgulits Gábor
Hábelné Gulyás Szilvia
Horváth Katalin
I�. Károlyi Attila
Jovanović Miodrag
Juhász Árpád
Kaczkó Enikő
Kánnár Attila
Károlyi Georgina Vialentina
Kéri János & Kériné Lukács Piroska
Kisiván Tibor
Kiszely Márton
Kókai-Nagy Ferenc
Komjátiné Michelisz Annamária
Kosz Gergely
Kovács Erika
Kovács István
Liska Zlatka
Markovics György & Stéfely Éva
Mészáros Milán
Mihályik Attila
Molnár Viktor
Nagy Dóra & Nagy László
Nagy István Zsombor

Nesic Dejan & Nesic Jelena
Palotás Csaba
Pénzeli Kornél
Petković Božica
Radojević Milica & Radojević Zlatan
Rácz László
Rašić Kata
Ratej Rene
Riskó Péter & Riskó Csilla
Salamonné Bartos Éva 
& Salamon Péter
Sávai Katalin
Sijaković Zoran
Simović Miroslav & Simović Verica
Siklós Petronella
Slavković Zorica
Somjai Viktória
Stanić-Vučetić Darija
Starčević Damir & Starčević Vlasta
Sušanj Dubravka
Sütő Mária Márta
Szőllősi Lili
Szöllősi Zoltán
Takács Bettina
Tálas Sándor
Tara Sándor
Tomašik Ivana
Tóth László
Tugyi Róbert & Tugyi Róbertné
Vabrik Emília
Váradi Benedek
Varga Filippa
Vass Mihály
Végh Andrea
Végh Lajosné
Zajc Metka
Zupanic Helena

II NIVO
Balázs István
Balog Kevin
Bán Klaudia
Bancov Marija & Bancov Miklos
Bostyai Emília & Tóth Tamás
Busi Zsuzsanna
Cicka Jano
Cicka Marija & Cicka Janko
Csernitzkyné Roller Zsuzsanna
& Csernitzky Ferenc

Darida Andrea
Darkó Katalin & Darkó Attila
Dr. Forrai Boglárka
Dr. Klemencsics Zoltánné
Dr. Révész Gyula
Drinković Visković Barbara & Visković Edi
Fábián Szabolcs László
Fábiánné Szabó Boglárka Enikő
Fazekas Krisztián
Földi Nóra
Géró István
Gindele Angéla
Gyulai András
Hontiné Izsold Gyöngyi & Honti Gábor
Hudy Andrea
Jovánovics Milán
Karger Judit
Kulja Snežana & Kulja Jan
Lipovac Alen & Lipovac Dolores
Lövei Éva
Magony Róbert
Makovšek Dušana
Márfy Miklós
Márk Tamás
Mauczka Máté
Molnár Ferenc 
& Molnárné Horváth Ildikó
Molnár Rudolf & Molnár Ildikó
Mucsi-Márkus Klára
Muladi Annamária
Nagy Zsolt
Nastasić Slavica
Nguyen Van Tho
Nguyenthi Thanh Hai
Pilepić Dordić Anita
Pomazan Tatjana
Pordánné Balog Éva & Pordán Lajos
Rogić Zlatko
Siklós Barbara
Siposné Hirsch Judit & Sipos Ernő
Szabó Patrik
Székely Szilvia
Szentes Szendrey Anna
Szitás Gábor
Szöllősi Péter
Sztojcsovné Salamon Kitti
Tomović Tatjana
Tóth Kálmán Róbert
Vrkić Luzarka

III KRUG KVALIFIKACIJA

MAJ – AVGUST 2015.
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4. (VIP) NIVO
Antalné Dr. Schunk Erzsébet & Antal Gyula
Barna Beáta & Barna Róbert
Brumec Tomislav & Brumec Andreja
Bunyeváczné Méh Zsuzsa 
& Bunyevácz Viktor
Hartvig László & Hartvigné Kárpáti Csilla
Szabados Zoltán 
& Szabadosné Mikus Emese
T. Nagy Sándorné & T. Nagy Sándor
Tóth János
Tóth Zsolt & Tóthné Borza Eszter
Varga Géza & Vargáné Dr. Juronics Ilona

3. NIVO
Almási Gergely & Bakos Barbara
Brumec Lovro
Davis Erika & Davis Henry
Dr. Berezvai Sándor & Bánhegyi Zsuzsa
Dr. Kolonics Judit
Dr. Milesz Sándor
Dr. Seresné Dr. Pirkho�er Katalin 
& Dr. Seres Endre
Éliás Tibor
Gönczi Tünde & Szabó Péter
Heinbach József & Dr. Nika Erzsébet
Hubacsek Ágota
Huszti Erzsébet & Pálkövi Tamás
Illyés Ilona
Kuzmanović Vesna
Lexné Gidófalvi Zsanett & Lex Ákos
Léránt Károly & Lérántné Tóth Edina
Matos Katalin
Menkó Éva
Mező�né Jakab Ildikó & Mező� Emil
Mrakovics Szilárd & Csordás Emőke
Oláh László & Balogh Zsó�a
Seres Linda & Seres Máté
Seresné Bathó Mária & Seres János
Tanács Ferenc & Tanács Ferencné
Térmegi Lászlóné & Térmegi László
Tumbas dr Dušanka
Ugrenović Miodrag

2. NIVO
Ábrányi Attiláné & Ábrányi Attila
Bogdánné Szabó Katalin & Bogdán Ervin
Dr. Botos Mária
Dr. Fábián Mária
Dr. Samu Terézia & Bruckner András
Fekete Szilárd & Fekete Szilárdné
Ferencz László & Dr. Kézsmárki Virág
Hegedűs Árpád 
& Hegedűsné Lukátsi Piroska Marietta
Kiss Zoltán & Kissné Szalay Erzsébet
Lomjanski Stevan & Lomjanski Veronika
Mandel Helga
Marosné Dr. Takács Ágnes 
& Maros Ervin Péter
Nakić Marija
Rimócziné Németh Erika & Rimóczi Attila
Schneider László & Schneider Lászlóné
Széplaki Ferenc & Széplaki Ferencné
Vágási Aranka & Kovács András
Vajda Lászlóné & Vajda László

1. NIVO
Arbeiter Jozica & Dr. Arbeiter Miran
Bartakovics Gáborné & Bartakovics Gábor
Becz Zoltán & Kenesei Zsuzsanna Viktória
Beloša Stjepan & Beloša Snežana
Czibolya Zoltánné & Czibolya Zoltán
Dinya Györgyné
Dobsa Attila & Dobsáné Csáki Mónika
Dr. Fazekas Ferenc 
& Mészáros Károlyné
Dr. Hocsi Mária
Dr. Kálmánchey Albertné 
& Dr. Kálmánchey Albert
Dr. Molnár Erzsébet
Dr. Sahinné Kása Erzsébet 
& Dr. Sahin Fawaz
Draščić Marija & Draščić Dušan
Englert Zsoltné & Englert Zsolt
Gavalovics-Kormos Rita 
& Gavalovics Gábor
Gelegonya Klára Judit 
& Dr. Ujhelyi János

Glavinka Nedeljka 
& Glavinka Željko
Gulyás Melinda
Halmi István 
& Halminé Mikola Rita
Horváth Andrásné
Kádár Magdolna 
& Mózes Zoltán
Kéri János 
& Kériné Lukács Piroska
Knisz Edit
Kosik Katalin & Szántó József
Kovács Ágnes 
& Pásztor György
Kovács Zoltán 
& Kovácsné Reményi Ildikó
Kovács Zsuzsanna
Kovácsné Németh Bernadett 
& Kovács György
Lancz Judit & Varga Zoltán
Letnik Stanko & Letnik Iva
Lovasné Parczen Gabriella 
& Lovas László
Mészárosné Hrabovszki Márta
Miklós Istvánné & Tasi Sándor
Molnár Rudolf & Molnár Ildikó
Nagy Tibor & Csikós Andrea
Nagy Tímea & Varga László
Očisnik Sonja 
& Ocisnik Roman
Patkos Györgyi 
& Patkós Péter
Schleppné Dr. Käsz Edit 
& Schlepp Péter
Štrboja Jovanka 
& Štrboja Radivoj
Stri�er Lászlóné & Stri�er László
Szencziné Farmasi Judit 
& Szenczi József
Szöllősi Cecília & Soós János
Varga Róbert 
& Varga-Hortobágyi Tímea
Varga Zsuzsa
Zsiga Márta
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          ASSISTANT MANAGERS  

Bachné Faják Valéria Edina
Bojtor Anna
Busa Ferenc
Cery Magdolna
Csata Zsuzsanna
Csicsman Krisztina
Csonka Zsuzsanna
Csönge Attila
Dezső Csilla
Dongó Andrea
Dr. Dóka Zsuzsanna
Dr. Gszelmann Róbert
Drozdik László
Ferencziné Szőrős Andrea
Forrai Antal
Hábelné Gulyás Szilvia
Hajdú Gábor
Horváth Katalin
I�. Károlyi Attila

Jeremić Marko
Jovanović Miodrag
Juhász Árpád
Kánnár Attila
Károlyi Attila
Károlyi Georgina Vialentina
Kaczkó Enikő
Kiszely Márton
Komjátiné Michelisz Annamária
Kosz Gergely
Kovács István
Liska Zlatka
Máté Péter
Mészáros János
Mészáros Milán
Markov Anna & Markov Ivica
Mihályik Attila
Mosić Miodrag 
& Mosić Marijana

Nagy István Zsombor
Nešić Dejan 
& Nešić Jelena
Palotás Csaba
Penezić Milan
Rácz László
Riskó Péter & Riskó Csilla
Rózsa Zoltán
Šijaković Zoran
Siklós Petronella
Slavković Zorica
Szántai Csilla
Tálas Sándor
Tara Sándor
Tomasik Ivana
Váradi Benedek
Végh Lajosné
Végh Andrea
Varga Filippa

    SUPERVISORS

Anamaria Muladi
(sponzor: Žužana Teješ)
„Najveći životni poklon mi je FLP,  
jer mogu mojoj deci da pokažem  
kako zaista mogu biti srećni.”                                                   

 SOARING MANAGER

AVGUST 2015.

Božić Juro 
& Kapetanović-Božić Ismeta
Dr. Forrai Boglárka
Fábiánné Szabó Boglárka Enikő
Fazekas Krisztián
Magony Róbert
Putnoki Zita
Nguyen Van Tho
Nguyenthi Thanh Hai
Végh Konrád

08. 2015. PERSONAL & NON-MANAGER CC

Dr Đula Reves 
(sponzori: dr Ilona Grof  
& Tibor Horvat)
„Jedan zadatak – jedan tim!”                                                    

Emilia Bošćai  
& Tamaš Tot 

(sponzori: Tamaš Takač  
& Tamašne Takač)

„Tvoj uspeh zavisi samo od 
toga da li ćeš sutra uraditi 

ono što zacrtaš danas.”                                                   

Ištvan Gero 
(sponzor: Andrea Darida)
„U dobrom timu ne postoji  
nemoguće.”                                                  

20  I  Forever I Oktobar 2015

 SENIOR MANAGER

 MANAGERS

Đerđ Markovič  
& Eva Štefelj

(sponzori: Emilia Bošćai  
& Tamaš Tot)

„Ako treba da veruješ  
u nešto, počni od sebe!”

                                                      

Klara Muči-Markuš
(sponzor: Anamaria Muladi)

„Nije važan rezultat,  
već put koji vodi do njega.”

                                                      

Antal Čerte
(sponzor: Ištvan Balaž)

„Velika životna tajna je to, 
da ne postoji velika tajna. 

Bilo šta da ti je cilj,  
postići ćeš ga  

ako si spreman  
da radiš za njega!”

                                                      

FOREVER

Forever20_21.indd   20 19.10.2015   8:04:57



1. NIVO
Ádám Edit & Farkas István
Bajkánné Vitéz Krisztina & Bajkán Zoltán
Balázs István
Becz Zoltán & Kenesei Zsuzsanna Viktória
Stjepan Beloša & Snježana Beloša 
Bostyai Emília & Tóth Tamás 
Bruckner András & Dr. Samu Terézia
Andreja Brumec
Marija Buruš & Boško Buruš
Csuka György & Dr. Bagoly Ibolya
Darida Andrea 
Dobai Lászlóné & Dobai László
Dr. Dósa Nikolett
Éliás Tibor
Fekete Zsolt & Ruskó Noémi
Ferencz László & Dr. Kézsmárki Virág
Olivia Gajdo
Haim Józsefné & Haim József
Hajdu Ildikó Rózsa & Hajdu Kálmán 
Hegedűs Árpád 
& Hegedűsné Lukátsi Piroska Marietta
Heinbach József & Dr. Nika Erzsébet
Vladimir Jakupak & Nevenka Jakupak
Dragana Janović & Miloš Janović
Kis-Jakab Árpád & Kis-Jakabné Tóth Ibolya

Dr. Kiss Ferenc & Dr. Nagy Ida
Klaj Ágnes
Alen Lipovac & Dolores Lipovac
Manda Korenić & Ecio Korenić
Jadranka Kraljić-Pavletić & Nenad Pavletić
Kúthi Szilárd
Lapiczné Lenkó Orsolya & Lapicz Tibor
Mázás József
Menkó Éva
Mentesné Tauber Anna & Mentes Gábor
Muladi Annamária
Nagy Ádám & Nagyné Belényi Brigitta
Dr. Németh Endre & Lukácsi Ágnes
Orbán Tamás 
Patkós Edina Anna
Patkós Györgyi & Patkós Péter
Dr. Marija Ratković
Dr. Rokonay Adrienne & Dr. Bánhegyi Péter
Szabados Zoltán 
& Szabadosné Mikus Emese
Tanács Ferenc & Tanács Ferencné
Tóth János
Utasi István & Utasi Anita
Zachár-Szűcs Izabella & Zachár Zsolt
Andrea Zantev 
Jožefa Zore

2. NIVO
Tomislav Brumec & Andreja Brumec
Budai-Schwarcz Éva
Herman Terézia
Sonja Jurović & Zlatko Jurović
Leveleki Zsolt & Leveleki Anita
Orosházi Diána
Dr. Seresné Dr. Pirkho�er Katalin 
&  Dr. Seres Endre
Siklósné Dr. Révész Edit & Siklós Zoltán
Tihomir Stilin & Maja Stilin
Tóth Sándor & Vanya Edina
Vágási Aranka & Kovács András
Varga Géza 
& Vargáné Dr. Juronics Ilona

3. NIVO
Berkics Miklós
Halmi István & Halminé Mikola Rita
Krizsó Ágnes
Stevan Lomjanski & Veronika Lomjanski
Szabó József 
Varga Géza & Vargáné Dr. Juronics Ilona
Varga Róbert 
& Varga-Hortobágyi Tímea

UČESNICI PODSTICAJNOG PROGRAMA ZA KUPOVINU AUTOMOBILA   –  FOREVER2DRIVE

          ASSISTANT MANAGERS  

  1. Bostyai Emília & Tóth Tamás
  2. Zachár-Szűcs Izabella & Zachár Zsolt
  3. Berkics Miklós
  4. Markovics György & Stéfely Éva
  5. Tímárné Németh Ildikó & Tímár Károly
  6. Muladi Annamária
  7. Heinbach József & Dr. Nika Erzsébet
  8. Csuka György & Dr. Bagoly Ibolya
  9. Varga Róbert & Varga-Hortobágyi Tímea
10.  Putnoki Zita

MAĐARSKA

AVGUST 2015.

Božić Juro 
& Kapetanović-Božić Ismeta
Dr. Forrai Boglárka
Fábiánné Szabó Boglárka Enikő
Fazekas Krisztián
Magony Róbert
Putnoki Zita
Nguyen Van Tho
Nguyenthi Thanh Hai
Végh Konrád

08. 2015. PERSONAL & NON-MANAGER CC
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Eva i Đerđ žive u Ravalamšu, sa dvoje dece, 12-godišnjom Jankom i 15-godišnjim Leventeom. Đerđ je diplo-
mirani ekonomista, radi kao tehničar u �rmi koja proizvodi čeličnu konstrukciju, a bavi se i preduzećem za ob-
novljive izvore energije. Žena Eva, je restaurator i svoj posao u muzeju je nedavno zamenila poslom u Foreveru.

Sponzori: Emilija Bošćai i Tamaš Tot

Gornja linija: Tamaš Takač i Rita,  
Žoka Štri�er i Laslo, dr Terezija Šamu  
i Andraš Brukner 

Koliko znam, vi ste članovi ovog sistema već pet 
godina?
Đerđ: Da, tako je – tada su nas pronašli naši sadašnji 
sponzori. Tada sam ja u Foreveru video poslovnu 
mogućnost i te godine sam sa decom stajao na bini 
dok su mi dodeljivali značku za 25 poena. U Poreč je 

OTVORILI SMO
JEDNA NOVA VRATA

EVA STEFEJ  i 
ĐERĐ MARKOVIČ
MENADŽERI

22  I  Forever I Oktobar 2015
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pošla i Eva naravno, ali u to je vreme baš i nije nešto 
zanimao biznis. A proizvode smo, skoro konstantno, 
koristili još pre nego što se rodila naša ćerka. 

Pet godina je dug period. Šta se sa vama od tada 
dešavalo? 
Đerđ: Ne želim da se pozivam na to, ali kako kažu 
imao sam težak period i tešku situaciju: imam 
autoimunu bolest sistema za varenje. Na savet dr 
Terezije Šamu počeo sam drastično da menjam 
način života, promenio sam ishranu, nedeljno 
treniram dva puta po dva sata. Sada mogu da živim 
normalno, bez lekova i simptoma i osećam da sam 
sa 47 godina ponovo čovek pun energije.

Odatle dolazi ta plus snaga, koju posvećuješ 
građenju biznisa…
Đerđ: Moja žena Eva me ja za Božić pitala, zašto 
nismo menadžeri. Rekao sam joj da ja radim onoliko 
koliko mogu, ali da mi je potrebna i njena pomoć. 
Lako je pitati zašto nismo menadžeri – to je puno 
posla.

Eva, sa ovim pitanjem si se malo „uplela u 
zamku”, zar ne? 
Eva: Već godinama sam se dvoumila na radnom 
mestu, nisam znala šta želim, ali sam znala da ne 
želim da budem zaposlena. Kao restaurator, teško 
je imati privatnu praksu. Proletos sam počela da se 
više zanimam za posao i shvatila da je Forever dobar 
izbor. Đuri mi je rekao da nije svejedno da li radimo 
isto sa 25 ili 150 poena Tako smo na početku godine 
doneli odluku. 

Tada si se rastala od starog posla? 
Eva: Da. Kada sam zatvorila ta vrata, postala sam 
drugi čovek. Otvorila mi se duša, a posao nam je 
bukvalno krenuo sam od sebe, a radili smo isto što 
i do tada. Odjednom su pristigli novi potrošači, a 
dobili smo i kolege: stari potrošači su postali naše 
kolege. I tako je započela promena. 

Stvarno je bila potrebna samo jedna odluka, da 
se od tada pa nadalje potpuno skoncentrišete na 
Forever biznis? 
Eva: Da, ali bilo je potrebno i da Đerđovo zdravlje 
bude u redu, pa da ne moram i na to da mislim. 

Đerđ: Godinama sam bio na nivou 4-6 poena. Nije 
to loše za jednu menadžer granu. Bilo mi je dobro sa 
tim. Kada se i Eva pridružila, u prvom mesecu smo  
imali 20 poena prometa, a u sledećem 24 poena. 
I osetili smo da treba nešto da radimo. I tako je 
nastala kvali�kacija za menadžera. Mogu da kažem 
da smo otvorili jedna vrata i videli drvo jabuke. 
Još ne jedemo sa tog drveta, ali logično je da 
volimo jabuke. I ljudima koji nas slede, želimo to 
da pokažemo, da onda na vratima mogu da odluče 
vole li jabuke ili ne. 

Kuda dalje? Šta su vaše „jabuke”?
Đerđ: Prvo želimo jedan stabilan biznis menadžera, 
a onda, naravno, Eagle menadžer nivo. Ja smatram 
da ljudi koji su osvojili Eagle menadžer nivo, zaista 
rade i zarađuju pare. Ne volim da obećavam, ne 
znam kada ćemo postati Senior menadžeri – za sada 
nam je najvažnija stabilizacija biznisa.
Eva: Iako radim mnogo više nego u muzeju, 
ulažem više energije u to i slobodnija sam: mogu 
da odlučim kada, s kim i šta ću raditi. Aprila 15. sam 
ostavila svoj stari posao i zaista se za mene od tada 
sve promenilo. 

Možeš li nam dati neki primer?
Eva: Ranije nisam mogla ni da zamislim da stanem  
pred ljude i pričam. Imala sam problem i sa 
putovanjem, hvatala me panika. Nekad sam pila 
i lekove, ali sada više ne moram. Razmišljam 
pozitivno i gledam napred. 

Sa tim pozitivnim stavom, koga ste uspeli da 
privučete? Ko su vam kolege?
Eva: Za sada su oko nas porodica, prijatelji i 
knjigovođe. Još uvek ne radimo sa nepoznatima, ali 
će doći vreme i za to. 

Sa kolikim timom idete u Poreč?
Eva: Kvali�kuju se naša tri supervizora: njih vodimo, 
kao i one koji se nisu kvali�kovali, ali oni moraju da 
plate put za sebe. Iz Dunaujvaroša ide nas približno 
40-ak. 
Đerđ: Mislim da će Poreč da bude vetar u leđa 
našem timu, kao i to što će tokom priznanja za 
takmičenje u prodaji kutija, naših troje biti na bini 
među top 10.

OTVORILI SMO
JEDNA NOVA VRATA

EVA STEFEJ  i 
ĐERĐ MARKOVIČ
MENADŽERI
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Za nas su potrošači i kolege najvažniji, kao i to da 
kupljeni proizvod dospe na odgovarajuće mesto, 

po odgovarajućoj ceni. Najznačajniji cilj aktivnosti 
naših grana je etičko građenje biznisa, drugi je težnja 
ka osnivanju stabilnog i zadovoljnog kruga potrošača, 
treći je konstantna obnova potražnje, četvrti je gra-
đenje vođa.

Za nas postoji samo jedan put: davanje primera 
na odgovarajući način. Cilj nam je da stvorimo 
takav biznis, gde se performans gradi na stvarnim 
bodovima. Iako za tako nešto treba više vremena, 
jedino ovako funkcioniše na duge staze.

Više od sedam godina smo članovi sistema, za tri i 
po meseca smo postali menadžeri. Prema mojoj 
struci, ja sam inženjer ekologije, moja žena Linda je 
završila smer za turizam. Živimo u Kozarmišlenju i 
velika smo porodica, jer se brinemo o ženinoj braći 
i sestri: Adamu, Akošu i Petri. Uz Foreverovu pomoć 

možemo da stvorimo materijalna sredstva potrebna 
za život, a i deca dobijaju od nas potrebnu ljubav. U 
ovome su mi najveća podrška moji roditelji i sponzori 
koji do dan danas stoje uz nas. 

Prošlogodišnje pitanje „šta se dešava sa mnom” nas 
je obradovalo time da čekamo dete. Linda je od tog 
dana sa dvostruko većom energijom napredovala i 
dovela nove potrošače i kolege. Ja sam pak odlučio i 
oslobodio se pedeset kilograma viška, jer moje male 
devojčice mogu da imaju samo oca koji dobro izgleda! 
Ovim preokretom sam postao primer mnogima koji 
su me pratili na mom putu.

Ovo zacrtavanje cilja se poklapalo sa Foreverovim 
biznisom: „Bolji osećaj. Lepši izgled”. Nakon toga 
je grupa krenula agilnije da radi, što je za rezultat 
donelo četiri nova supervizora, u dubini linije naših 
menadžera Beate i Roberta Barne – kvali�kovali smo 
dva nova menadžera, bračne parove Mišljenac i Siklai.

Mnogo smo se radovali 
telefonskom pozivu, iz kojeg smo 
saznali, da je Forever mislio na nas 
pisanjem jednog takvog članka, 
u kome smo mogli da izrazimo 
razloge našeg konstantnog 
razvoja. U proteklom periodu 
više puta smo uspeli da dođemo 
među najbolje na osnovu non-
menadžerskih bodova. Mnogi su 
nas pitali za tajnu uspeha, ali smo 
samo toliko mogli da kažemo, 
da bi voleli da gradimo stabilan 
biznis, sposoban za život, jer 
iz dana u dan dobijamo takav 
sponzorski putokaz. Tajna? Nema 
tajne? Ili je možda ima?

STABILAN 
I ZA ŽIVOT 
SPOSOBAN 
BIZNIS  
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Usput u do sada najtoplijem letu (prema nekima u periodu privredne krize) u junu smo bili šesti, a u julu 
drugi u Klubu osvajača.

Za stabilnost u biznisu su suština četiri boda. Svaki naš kolega je podstican na postizanje ovoga još od 
prvog minuta. Ako se nedeljno pravi po jedan bod, onda ne treba juriti poslednji dan. Tvoj biznis postaje 
isplaniran, ako se svi pridržavaju toga – nije se slučajno rodila kvali�kacija 1+3, ili cilj da svaki mesec do 
15-og budeš aktivan!

Koristimo Foreverov sistem sredstava, živimo sa programima za kvali�kacije. Među ovima je i više velikih u 
fokusu, na primer: kvali�kacije za automobile, Chairman’s Bonus, Eagle. S tim da želimo da dostignemo ove 
ciljeve i idemo prema njima, shvatili smo, da nam se usput plata udvostručila. Sada je još veća usredsređenost 
i snaga u nama, jer nam se 7. avgusta 2015. rodila ćerka Kinga, kojoj bih voleo da obezbedim stabilnu i 
dobru osnovu.

Jako smo ponosni na našu grupu, jer smo u Poreč stigli autobusom od sedamdeset osoba, a među 
kvali�kovanima u svakom postoji snaga i mogućnost da ide dalje. Jako smo zahvalni našim sponzorima  
dr Katalin Pirkhofer Šerešne i dr Endreu Šereš, koji su nam u ruke dali ovu fantastičnu mogućnost.
Ali zvoni telefon – treba da se oprostimo... Krećemo da se širimo! 

GO FOREVER!
Linda i Mate Šereš 

Menadžeri

Oni poslovni saradnici, koji ostvare bar 1 lični 
bod i bar 3 boda Novus Korisnika (4cc) pre 
15-og u mesecu, dobiće vredne poklone! 
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KO ŽELI  
DA KRENE 
SA MNOM?  
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Ti spadaš među one koji nisu slučajno dospeli u Forever 
svet: svesno si tražio najbolju MLM �rmu. Zašto?
Još od 1990. sam među prvima pokušao da se bavim građenjem 
mreže. Pročitao sam mnogo knjiga na tu temu i iz njih izvukao 
informaciju da je ova �rma – �rma veka. Pored glavnog posla, 
imao sam više zanimanja: raznosio sam novine, sa ženom vodio 
radnju i nadao se da sve te poslove mogu da zamenim. Nisam 
imao mnogo slobodnog vremena, ali sam to slobodno vreme 
koristio da promenim naš život.

Izgleda da ti to nije uspelo odmah.
Probao sam da se zaposlim u više �rmi, ali nisam donosio 
rezultate. Već sam počeo da mislim kako sam ja kriv za 
neuspehe...

Neko drugi bi rekao da MLM ne funkcioniše.
Ja sam iz knjiga saznao da je to dobar sistem, samo sam trebao 
da pronađem mesto gde ga dobro praktikuju. Tokom fudbala, 
2007. sam se sreo sa Arpadom Hegediš, i od tog susreta se 
sve promenilo. Video sam da Piroška i on imaju srećan, miran 
i staložen život. Zanimalo me je šta doprinosi tome. Oni su mi 
objasnili, a ja sam imao samo dva pitanja: da li su već postigli 
uspeh, i znaju li kako treba graditi biznis. Ispostavilo se da su 
već menadžeri i predložili su mi da krenem sa Touch kutijom. I 
tako sam se, pre osam godina, registrovao.

I uskoro su počeli da dolaze uspesi!
Nisu odmah. Bilo je tu i razočarenja, na primer, da je mog 
kandidata neko drugi registrovao. Ali sam razmišljao kako to 
nije važno, jer ako sam ozbiljan, onda je svejedno ko je u mom 
timu: umesto njega će svakako doći neko drugi (i taj se posle 
responzorisao kod mene). Znao sam da će ovde biti moje 
mesto. Još od prvog trenutka sam zavoleo proizvode, to što se 
nudi svima od 0-100 godine, i to što se bavi zdravim načinom 
života. Pored toga, fenomenalno je to što ovde funkcioniše 
najpravedniji sistem podele. 

Za tri meseca si postigao nivo Supervizora, a posle toga 
kao da si zastao na neko vreme.
U porodici mi se desila tragedija: otac mi se razboleo. Nisam 
mogao da se fokusiram na posao, ali mi je Forever pomogao 
u tome, da mu u njegovim poslednjim danima obezbedim 
kvalitetan život, i da ga pustim dostojanstveno. Uvek sam imao 
stabilan tim i zahvaljujući tome sam uspeo ove godine da u 
potrošačkom krugu podignem promet za 15-16 poena.

Ali tada još nisi mogao da živiš samo od Forevera, tj. radio 
si i na drugom radnom mestu?
Da, do prekjuče. 21 godina posla, kontrola nad 90 ljudi, 8 go- 
dina uporedo sa Foreverom... Nije bilo lako. I za to je bio 

Sponzori: Arpad Hegediš i 
Piroška Hegedišne Lukači

Gornja linija: Agota Tot, Tibor 
Lapic i Oršolja Lenko,  

Laslo Vanja i  
Beata Vanjane Dan�,  

Šandor Tot i Edina Vanja,  
Anita Balog,  

Mikloš Berkič

TAMAŠ ORBAN 
Eagle menadžer

Tamaš živi u malom selu pored Sombatheja, u 
Balogunjomu. Ima 47 godina, otac je dvoje dece, 
životni saputnik mu je Katalin Vinkelbauer. Do  
nedavno je radio u županijskim dnevnim novinama, 
kao šef distribucije, ali danas je skoncentrisan isključivo 
na Forever posao u jednoj od najlepših kancelarija u 
državi, u Domu zdravlja u dvorcu Alpok. Život ga je 
stavljao na probe, ali je on iz svega toga izašao jači 
nego ikada i tako postao primer deci i svom timu.
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potreban jedan tim, sa ljudima koji imaju unutrašnju želju. Kod 
nas ne postoji „mora” nego „može”. Jer to je njihova mogućnost, 
a ja treba samo da izvučem to iz njih. Sa „mora” funkcioniše 
samo na kratke staze.

Ko je tebe mogao da motiviše?
Konstantno učim od Forevera o svojim idolima koji mi pokazuju 
put, za koji bih i ja poželeo da bude moj. Ali u početku me nisu 
ni poznavali, samo sam ih posmatrao izdaleka. Pokušavam da 
pratim osnovna pravila Rex Maughana i njegove porodice: 
poštovanje, čast, poverenje. Želim da vratim ljudima njihov 
stari život i da im pokažem da je ovo pravi put.

Da li to funckioniše?
Samo tako i funkcioniše. Ja nisam ovu mrežu sagradio sa puno 
rada, već sa stabilnim poslom. Ljudi često žele da budu sa 
nama, zato što im ovde nudimo nešto što im život na ostalim 
poljima ne nudi. Onima što donesu odluke uvek savetujem da 
kopiraju naš rad, da predstavljaju istu kompaniju kao i ostali, i 
da zovu ljude preko porodice. Što se dece tiče, često čujemo 
pedagoge kako ih podstiču da razmišljaju drugačije nego 
njihovi vršnjaci, da budu hrabriji, svesniji i imaju svoje ciljeve. 
To je nama ozbiljna potvrda.

Imaš sina i ćerku tinejdžere. Da li je i sa njima bilo tako?
Da, imam Dorinu i Tamaša i obožavam ih. Samo, kao i sva ostala 
dece, roditelje teže poslušaju – uvek je potrebna neka treća 
osoba, Forever susreti... to ih dodatno ohrabruje. Ali se nadam 
da ću i pored toga da im dam primer, koji će ih činiti srećnim, 
ako ne na ovom onda na nekom drugom polju.

To ti je možda najveći izazov u životu, jer pokušavaš da 
nadoknadiš i majčinsku brigu. 
Nažalost, taman kad nas je napustio moj otac, ispostavilo se da 
moja žena ima tumor na mozgu. Sve smo probali, ali nažalost, 
nakon 8 meseci morali smo da se oprostimo od nje. Često sam 
se pitao, zašto baš ja, zašto se ovo baš meni dešava... Danas 
kažem sebi da je zbog nečega moralo tako da bude i tu su 
bol samo porodica i Forever mogli da ublaže. Morao sam da 
odlučim i da biram između depresije i dece. Da bih se osvestio, 
otišao sam na jedan budimpeštanski kurs, gde se Brian Tracy 
obraćao, „bukvalno meni”. Rekao je da za sve što se dešava, 
postoji razlog u glavi. Znači, ako misliš da ćeš biti uspešan bićeš 
uspešan, ako misliš da nećeš onda nećeš. Atila Gidofalvi mi 
se obratio na jednom kursu: odluči napokon kada ćeš postati 
menadžer! Sin je stajao pored mene i ja sam tog avgustovskog 
dana odlučio da ću do decembra dostići nivo menadžera.

Rekao si to i onda si se uplašio?
Nisam, štaviše, dobio sam snagu, iako mi se tim sastojao od 
kupaca. Jako je bitno da se odluka ne pokaže samo na rečima, 
već da krene nešto u nama. Ja sam se toliko plašio decembra, 
pa sam u vreme dok su se svi bavili praznicima, ja za svaki slučaj 
postao menadžer u novembru... Tj. postali smo, u množini 
pričam, jer samo sa timskim radom može da se napreduje u 
ovom poslu. 

Šta savetuješ onima, koji se nalaze u sličnoj situaciji: tim im 
se sastoji samo od kupaca, a želeli bi kvalitetan skok?
Bitno je da pričaju sa timom o ciljevima i da vide da li idu u 
istom pravcu, jer je to prilika da postave pitanje: ko hoće da mi 
se pridruži? Oni koji pristanu, oni će postati vođe. Ali to je samo 
priča...

Da li ti je trebalo vremena da to shvatiš?
Može tako da se kaže. Ja sam jako naivan čovek, krećem od sebe 
i meni je obećanje činjenica. Na primer, proletos smo rekli da 
ćemo postati „Pro�taši”, i bez obzira na sve, mi ćemo to postići. 
Ali to ne zavisi samo od mene. Sigurno znam da će i moj tim da 
uradi šta god je potrebno, jer znaju da ako meni uspe - oni su 
sledeći. Ono što mogu da ih naučim jeste da postanu bolji ljudi 
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i da se raduju tuđem uspehu. Mnogi misle da sam drugačiji i 
da zato mogu da postignem mnoge stvari. Ali poenta je da ako 
ja sa srednjom školom mogu to da uradim, onda može svako. 
Ako se ne udružimo, onda svako na svom terenu šutira loptu, a 
Rex nije slučajno sanjao o globalnom biznisu. Ne može se raditi 
samo s ljubavlju, ali ni bez nje.

Kakav je život menadžera?
Malo sam prodisao i smirio se. Ova �rma mi je omogućila da 
imam srećnu i �nansijski jaku mrežu. Probao sam da zatvorim 
preduzeća, počeo da sređujem život, ali nisam mogao da 
„pustim” svoju partnerku. Ali biznis možeš da gradiš samo ako 
je u tebi red. Upoznao sam Kati koja mi je postala važnija i njoj 
za puno toga mogu da zahvalim, ali moja porodica je teže 
prihvatila tu situaciju – i to je trebalo rešiti. Znači, imao sam 
periode kada nisam mogao da budem pravi vođa, ali su ljudi 
verovali u mene. 2014. je nastupio novi period u mom životu. 
Porodica se smirila, ja sam ponovo počeo da čitam knjige i da 
učim od svojih idola. Osećao sam da nisam zaboravio kako 

izgleda biti uspešan, učiniti druge uspešnima i pokazati im, da 
postoji bolji život, jedan bolji svet koji su osmislili Rex i Gregg.

I davati im primere – recimo sa Eagle nivoom.
Još sam letos razmišljao, kako treba da dostignem taj nivo, ali 
nekako nije bilo vreme za tu odluku. Uvek vođa treba da se 
pokrene, jer odgovornost je na nama. Meni je to „pokretanje” 
bio sastanak u Kozarmišlenju. Počelo je jako dobro i moj tim 
je to primetio: počeli su da postavljaju ciljeve. U januaru smo 
počeli sa Startom i svako je poverovao da je sposoban za sve. 
Dobili smo podsticajni program za kola, zatim prvo mesto u 
Klubu osvajača: 2015. je bio naš Dan uspeha. To mi je bio san, 
jer sam se borio sa svojim idolima (Geza Varga i dr Ilona Vargane 
Juronič) i obećao sam da ću jednom od njih preuzeti prvo 
mesto. A sponzorima sam obećao da ću im biti najbolja linija.

Zato si odlučio da žrtvuješ svoj posao? Imao si manjak 
vremena?
Nije to bio razlog, jer onda sam mogao da radim dva posla 
istovremeno. Samo taj posao mi je postao prepreka za Forever. 
Imao sam puno negativnih efekata i to mi je oduzimalo 
energiju. Bilo je teško da se uravnotežim i stanem pred tim tako 
da mogu da im „punim baterije”. I u glavi sam imao prepreku, 
neku vrstu iluzije da glavni posao pruža sigurnost, ali o tome 
odlučuju drugi, a za svoje preduzeće odgovaram samo ja.

Znači sada može da se očekuje neki polet kod vas?
Mogu da kažem, da smo se do sada samo zagrejavali, a sad 
krećemo da zaista gradimo biznis. Dobro je to što ovde ne 
postoje iznanađenja, znaš šta treba da uradiš i dobijaš nagradu 
za to. Nama će to biti Chairman’s Bonus. Nije bitno koliki će biti 
iznos, bitno je da nam bude u rukama i da nam ga preda Rex. 
Mogu da kažem da nam za sada ide dobro...
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Sistem za varenje je smišljen da bi 
delotvorno transportovao hranljive 
sastojke u ćelije preko unutrašnjih 
organa i tkiva. Hranljivi sastojci iz 
prehrambenih proizvoda i dodataka 
ishrani dospevaju u naš organizam, 
sistem za varenje pomaže da te 
materije dospeju u svaku ćeliju i 

svako tkivo, i otklanja štetne materije 
iz tela. Ukratko – hranljive materije 
dospevaju tamo gde je potrebno i ot-
klanjaju se suvišne materije. Rezultat 
je sistem za varenje koji funkcioniše 
savršeno i koji nam osigurava opti-
malno zdravlje, vitalnost, duševnu i 
emocionalnu energiju.

Forever Living predstavlja Vital5 pa-
ket, koji sadrži 5 suštinskih Forever 
proizvoda, koji doprinose unosu od- 
govarajućih hranljivih materija. Kombi- 
nacijom ovih 5 suštinskih materija 
možemo uspešno da hranimo orga- 
nizam, i da napravimo plan ishrane 
koji nam odgovara:

Obezbeđuje potrebne vitamine i 
mineralne materije, tj. pomaže u 
održavanju odgovarajućeg nivoa 
ovih sastojaka. Pored toga sposoban 
je da reguliše nedostatke izazvane 
svakodnevnom ishranom. Ove hranljive 
materije kroz sistem za varenje 
dospevaju u ćelije i tkiva, da bi podržale 
njegovo optimalno funkcionisanje.

Visok nivo Omega 3 masnoća, uključujuči 
i polinezasićenu masnu kiselinu DHA 
– koja je jedna od bitnih Omega 3 
masnoća koje koristimo. Maksimalan unos 
Omega 3 masnoća možemo obezbediti 
konzumiranjem morske ribe, koja pomaže 
da Omega 3 i Omega 6 masnoće budu 
u odnosu 1:1. Masnoća Omega 3 (EPA, 
DHA) pomažu pravilno funkcionisanje 
rada srca.

Aloe pomaže u normalizovanju 
metabolizma i može da ga stimuliše.

Proizvodi koji  
pomažu modernoj 
ishrani prikazani  
na jednostavan 
način
Forever Daily  Forever Arctic Sea  Forever Aloe Vera Gel  Forever Active Probiotic  ARGI+  Vital5 
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Sadrži mlečne kiseline i bifidobakterije, 
potrebne za pravilno funkcionisanje 
crevnog sistema, koje pomažu u 
nastanku odgovarajuće crevne flore.

L-Arginin aminokiselina je bitna 
kombinacija vitamina sa gledišta 
imunog sistema (C, B12, D) i sa 
gledišta metabolizma koji stvara 
energiju (B6).

Rešava misteriju dodataka ishrani! 
Jedan neophodan paket u 6 varijacija, 
koji osigurava vitalnost, daje snagu 
našem organizmu, kao i bolji osećaj i 
lepši izgled.

Šta podržava 
sistem za varenje?
Zdrava ishrana, 
puno voća, povrća, 
vlaknaste materije, 
različite ribe i 
odgovarajuća količina 
vode... plus mala 
pomoć.

Moderan način ishrane i prehrambene navike ostavljaju iza sebe mnogo 
nezadovoljenih potreba za hranljivim materijama. Istraživanja su dokazala da veliki 
broj ljudi ne dobija potrebnu količinu hranljivih materija svakodnevnim unosom hrane. 
Forever proizvodi su i zamišljeni tako da nadomeste našem organizmu potrebne 
hranljive materije: za bolji osećaj i lepši izgled.

Mesto gde se javlja  
nedostatak hranljivih materija

hranljive  
materije

štetne  
materije

ćelije
i tkiva

Proizvodi koji  
pomažu modernoj 
ishrani prikazani  
na jednostavan 
način
Forever Daily  Forever Arctic Sea  Forever Aloe Vera Gel  Forever Active Probiotic  ARGI+  Vital5 
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OSETI!

Vaš San – naš plan!
Za detaljnije informacije o proizvodima,  
tj. o Forever mogućnosti u Srbiji, pozovi broj 011/3970-123  
ili poseti web-sajt www.foreverliving.com

Konstantno su vam čula na udaru 
svega što vas okružuje. Rokovi. 

Odgovornost. Obaveze.
Svega vam je dosta. 

Forever™ eterična ulja vam  
nude najbolje što priroda može  

da vam da, kako biste bili opušteni, 
sveži i puni energije.

Udahnite duboko!

Forever32.indd   32 19.10.2015   8:45:40



2 |  Incentive

  
  
  

www.foreverliving.com

OTKRIJ  
TAJNU  
USPEHA!

Fantastičan događaj sa nezaboravnom zabavom  
i obukom u izgradnji mreže. Na inspirativnom mestu spaja  
ambiciozne menadžere koji dobro rade svoj posao,  
u cilju razmene najboljih poslovnih praktičnih saveta i ideja,  
kako bi dospeli na sledeći nivo uspeha.
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Naši distributeri na veb sajtu www.foreverliving.com nakon klika na tačku
DISTRIBUTERSKA PRIJAVA (lozinku i korisničko ime tražiti preko imejla
poslatog na it@flpseeu.hu) između ostalog mogu pogledati sledeće korisne
informacije: dnevne bodove, internetsku robnu kuću, mesečni obračun
bonusa. Na veb sajtu nalaze se i drugi marketing materijali i informacije:
magazin, kalendar priredbi, opis podsticajnih programa, formulari, edukacioni
materijali, katalozi, Međunarodna poslovna politika. Međunarodni youtube
kanal možete gledati na adresi www.youtube.com/user/AloePod.

PREPRODAJA, REKLAME
Zabranjena je preprodaja naših proizvoda i reklamnih materijala preko
interneta. Unutar prodavnice ili kancelarije proizvodi se mogu prikazati i
prodavati u skladu sa tačkom 16.02 (h), (i), (j) i (k) Međunarodne poslovne
politike. Pravila reklamiranja distributerske delatnosti i izrade sopstvenog
veb sajta navedena su u tačkama 16.02 (h) odnosno 17.10.

Informisanje o PRODAJNIM PODACIMA možete obaviti na sledeće načine:
- preko interneta u distributerskom delu
www.foreverliving.com
– preko Forever telefon softvera
– preko internetske usluge MyFLPBiz
– i u našim centrima, za partnere iz Mađarske na broju +36-1-269-5370 i
+36-1-269-5371, a partneri iz ostalih država regije na broju +36-1-332-5541

Budimpeštanska centralna uprava:
1184 Budapest, Nefelejcs u. 9–11; email: flpbudapest@flpseeu.hu
Tel.: +36-1-269-5370; +36-70-436-4288, -4289; +36-1-297-1995  
Poštanska adresa: 1439 Budapest, Pf.: 745.
Državni direktor: dr Šandor Miles, tel.: +36-1-297-1995,
mob.: +36-70-316-0002
Glavni direktor: Eržebet Ladak, tel.: +36-1-269-5370/lokal 160,
mob.: +36-70-436-4230;
Zamenik generalnog direktora:  Valerija Kišmarton, lokal 130,
mob.: +36-70-432-4273
Šef odeljenja za prodaju: Dora Harman, lokal 157, mob.: + 36-70-436-4197
Šef odeljenja za marketing: Bernadet Albert, lokal 120,
mob.: +36-70-436-4278;
Aranka Sečei: lokal 136, mob.: +36-70-436-4229;
Otilia Čabradi: lokal 135, mob.: +36-70-436-4227
Šef odeljenja za komunikaciju: Žužana Petroci, lokal 131,
mob.: +36-70-436-4276
Odeljenje za razvoj i edukacije (FLP TV): Šandor Berkeš, lokal 133, mob.:
+36-70-436-4213; dr Tamaš Kariž, mob.: +36-70-436-4271
Rezervacija sale / informacije:  Aniko Fritz, mobil: +36-70-436-4285

BESPLATNI KURS u Sonya edukacionom centru! U ulici Szondi svakog prvog
utorka od 10 časova; u ulici Nefelejcs u Sonya kućici utorkom i četvrtkom od 10 
časova. Zakazivanje na Forever flotatelefon: Kata Ungar +36-30-331-188-3883.

NARUČIVANJE PROIZVODA
Telefonom, preko telecentra: Možete da zovete ponedeljkom
8:00-19:45 časova, od utorka do četvrtka 10:00-19:45 časova,
petkom 10:00-17:45 časova.
tel: +36-1-297-5538; +36-1-297-5539,
mob.: +36-70-436-4290; +36-70-436-4291
ponedeljkom 12:00–20:00 časova, od utorka do petka 10:00–18:00 časova
na mob. telefon: +36-70-436-4294; +36-70-436-4295
od ponedeljka do petka 12:00–16:00 časova na telefon:
besplatni fiksni („zeleni”) telefon: +36-80-204-983
imejl adresa telecentra: telecenter@flpseeu.hu

Internet robna kuća
www.foreverliving.com ili www.flpshop.hu
Telefoni infocentra Internet robne kuće:
tel: +36-22-333-167; +36-22-500-020; +36-70-436-4286,
imejl: webshop@flpseeu.hu
Rukovodilac telecentra i infocentra Internet robne kuće:
Melinda Malik, mob.: +36-70-436-4240
Telefonom ili putem interneta naručene proizvode dostavna služba će –
nakon usaglašavanja termina – da isporuči na vašu adresu u roku od dva
dana. Cenu dostave u slučaju kupovine u vrednosti 1 cc ili više, naša firma
preuzima na sebe.

Operativna uprava:
1184 Budapest, Nefelejcs u 9-11. tel.: +36-1-269-5370;+36-70-436-4288, -4289
Generalni menadžer: Peter Lenkei, mob.: +36-70-436-4279
Asistent: Klara Varga-Berecz, lokal 192, mob.: +36-70-436-4281
Asistent: Monika Vikaš Kovač, lokal 191. mob.: +36-70-436-4239
Finansijski direktor: Gabriela Rokaš Veber, tel.: +36-1-269-5370/lokal 171,
mob.: +36-70-436-4220
Finansijska recepcija: mob.: +36-70-436-4256
Direktor za kontroling: Žolt Šuplic, tel.: +36-1-269-5370/lokal 181,
mob.: +36-70-436-4194

Radno vreme kancelarije i magacina u ulici Nefelejcs:
Pon-čet.: 10:00–19:45 časova, 10:00–17:45 časova,
svakog zadnjeg radnog dana u mesecu uvek 8:00–20:00 časova,
Rukovodilac: Melinda Malik, mob.: +36-70-436-4240

Debrecinska regionalna uprava: 4025 Debrecen, Erzsébet u. 48.tel.:
+36-52-349-657, fax: +36-52-349-187,
Radno vreme: pon. 12:00–20:00 časova, ut.-pet. 10:00–18:00 časova
(fakturisanje se završava 30 minuta pre kraja radnog vremena).
Regionalni direktor: Kalman Poša, mob.: +36-70-436-4265

Segedinska regionalna uprava: 6721 Szeged, Tisza Lajos krt. 25.,
Tel.: +36-62-425-505, fax: +36-62-425-342
Radno vreme: pon. 12:00–20:00 časova, ut.–pet. 10:00–18:00 časova
(fakturisanje se završava 30 minuta pre kraja radnog vremena).
Regionalni direktor: Tibor Radocki

Sekešfehervarska regionalna uprava: 8000 Székesfehérvár, Várkörút 17.  
tel.: +36-22-333-167; +36-70-436-4286; +36-22-500-020,  
fax: +36-22-503-913
Radno vreme: pon. 12:00–20;00 časova, ut.–pet. 10:00–18:00 časova
(fakturisanje se završava 30 minuta pre kraja radnog vremena).
Regionalni direktor: Tibor Kiš

Vanredno radno vreme: Prodaja proizvoda, odnosno, narudžbina u
mađarskim predstavništvima poslednje subote u mesecu, kada posle te
subote u tom mesecu nema više radnih dana: 12:00–20:00 časova. Tačan
termin tih prilika svaki put objavljujemo na veb sajtu i u predstavništvima.

Forever Resorts
Hotel dvorac Teleki-Degenfeld, 3044 Szirák, Petőfi u. 26.,
tel.: +36-32-485-300, fax: +36-32-485-285, www.kastelyszirak.hu
Restoran Sasfészek, tel.: +36-1-291-5474, www.sasfeszeketterem.hu.
Direktor mađarskih institucija Forever Resortsa je Peter Lenkei,
Operativni direktor Katalin Kiralj,
Direktor marketinga i prodaje Tamaš Močnik.

Putnička agencija Forever: www.foreverutazas.hu,
tel.: +36-70-777-9997

Medicinski stručnjaci: dr Edit Šikloš Reves, predsednik Medicinskog
stručnog kolegijuma Forever Mađarske, dr Gabriela Kašai: +36-70-414-2335;
dr Laslo Mezeši: +36-70-779-1943; dr Endre Nemet: +36-70-389-1746;
dr Terezia Šamu: +36-70-627-5678,  
Nezavisni medicinski stručnjak: dr Đerđ Bakanek: +36-70-414-2913

MAĐARSKA

CENTRALNA OBAVEŠTENJA

PLAN EDUKACIJA ZA 2015:

Success Day:   
14. novembar
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HRVATSKA

Beogradska kancelarija: 11010 Beograd, Kumodraška 162.
tel.: +381-11-397-0127, fax: +381-11-397-0126,
imejl: office@fl p.co.rs
Predaja narudžbi: narucivanje@flp.co.rs
Radno vreme: ponedeljak, utorak i četvrtak 12:00-20:00,
sreda i petak 09:00-17:00, svake poslednje subote u mesecu :
9:00-13:00 i tokom Dana uspeha
Telecentar: +381-11-309-6382
Radno vreme: ponedeljak, utorak i četvrtak: 12:00-18:30
sreda i petak: 9:00-16:30, svake poslednje subote u mesecu
Sonya salon lepote 065 394 1711
Niška kancelarija: 18000 Niš, Učitelj Tasina 13/1,
tel: +381-18-514-131; fax: +381-18-514-130,
imejl: officenis@flp.co.rs
Radno vreme: ponedeljak i četvrtak 11:00-19:00,
Utorak, sreda i petak 9:00-17:00
Svake poslednje subote u mesecu 9:00-13:00
Horgoška kancelarija: 24410 Horgoš, Bartok Bela 80.
Tel./fax: +381-24-792-195,
imejl: tinde.szolnoki@flp.co.rs
Radno vreme: ponedeljak – petak 8:00-16:00.
Svake poslednje subote u mesecu 9:00-13:00.

Teritorijalni direktor: dr Branislav Rajić
Medicinski stručnjaci: dr Biserka Lazarević
i dr Predrag Lazarević: +381-23-543-318
Utorkom i petkom 14:00-16:00

Success Day:  29.11.

Podgorička kancelarija: 81000 Podgorica,
Ulica Serdar Jola Piletića 20. Poštanski fah 254,
Tel: +382-20-245-402, fax: +382-20-245-412
Radno vreme ponedeljkom: 12:00–20:00
ostalim radnim danima: 9:00–17:00
Svakog meseca poslednja subota je radni dan
Radno vreme subotom: 9:00–14:00
Medicinski stručnjak, dr Nevenka Laban: +382-69-327-127
Imejl: flppodgorica@t-com.me

Success Day:  5.12.

Ljubljana: Borovec 3. 1236 Trzin-Ljubljana,
tel.: +386-1-562-3640, fax: +386-1-562-3645
naručivanje proizvoda, mob: +386-40-559-631,
tel: +386-1-563-7501
imejl narudžbine: narocila@forever.si
imejl informacije: info@forever.si
Radno vreme: ponedeljak 12:00-20:00,
utorak-petak 9:00-17:00

Lendava: Kolodvorska 14. 9220 Lendava
tel.: +386-2-575-1270, fax: +386-2-575-1271
Radno vreme: ponedeljak-petak 9:00–17:00
imejl: lendva@forever.si
vebšop: http://sl.flpshop.hu

Regionalni direktor:  Andrej Kepe
Medicinski stručnjak, dr Miran Arbeiter: +386-41-420-788
Edukacija: otvorena predavanja svakog četvrtka,
Forever Info Centar, Slovenska Bistrica, Ljubljanska cesta 20. 

Success Day: 21. 11.

FBO trening 25–26.09.2015. Prijave i informacije možete dobiti  
na marketing@forever.si

Zagrebačka kancelarija: 10000 Zagreb, Trakošćanska 16
Telefon: + 385-1-390-9770; 390-9773 ili 390-9775;
Faks: + 385-1-390-9771
Otvoreno: ponedeljak i četvrtak od 09:00 do 20:00
utorak, sreda i petak od 09:00 do 17:00

Riječka kancelarija: 551000 Rijeka; Strossmayerova 3a.
Tel: +385-51-372-361; Mob: +385-91-4551-905,
Otvoreno: ponedeljak i četvrtak 12:00–20:00,
utorak, sreda i petak 09:00–17:00

Teritorijalni direktor. mr sci. Laslo Molnar
Naručivanje imejlom: foreverzagreb@gmail.com
Medicinski stručnjak: dr Ljuba Rauški Naglić,
mob: + 385-91-5176-510 - neparni datumi 17:00–20:00.,

Edukacije u uredima Zagreb i Rijeka: ponedeljak i četvrtak od 18:00h
Web adresa: www.foreverliving.com - birajte hrvatski jezik
Na stranici www.foreverliving.com možete napraviti web
narudžbinu proizvoda

Telefonski lekar: dr Zoran Vrcić: + 385-91-517-6510
– ponedeljak od 16:30 do 18:30; četvrtak od 16:30 do 19:30
dr Draško Tomljanović: + 385-91-419-6101 – utorak od 14:00 do 17:00

 

Tirana: Fuat Toptani Nr. I/5., Tirana
tel./fax: +355-4450-0866
Radno vreme, radnim danom 9:00-13:00 i 16:00-20:00

Regionalni direktor:  Atila Borbat
mob.: +355-69-4066-810, +36-70-436-4293
Rukovodilac kancelarije: Xhelo Kiçaj,
mob.: +355-69-4066-811, mob.: +36-70-436-4310
imejl: flpalbania@abcom.al

Priština:
Rr. Azem Hajdari br. 32.; tel.:+377-44-50-3911
Radno vreme radnim danima: 10:00-16:00

Regionalni direktor: Atila Borbat
mob.: + 355-69-4066-810

imejl: flpkosova@kujtesa.com 

Bijeljinska kancelarija: 76300 Bijeljina, Trg D. Mihajlovića 3.
tel.: +387-55-211-784, +387-55-212-605, fax: +387-55 -221-780
Radno vreme, radnim danima: 9:00–17:00
Imejl adresa: forever.flpbos@gmail.com
Regionalni direktor: dr Slavko Paleksić

Sarajevska kancelarija: 71000 Sarajevo,
Džemala Bijedića 166 A.
tel.: +387-33-760-650, +387-33-470-682, fax: +387-33-760-651
Radno vreme: ponedeljak, četvrtak, petak 09:00–16:30,
utorak, sreda 12:00–20:00
imejl adresa: flpm@bih.net.ba
Rukovodilac kancelarije: Enra Ćurovac-Hadžović

Success Day: 31. 10.

 SRBIJA

SLOVENIJA

 CRNA GORA

ALBANIJA

BOSNA I HERCEGOVINA

KOSOVO
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Vikipedija de�niše društvene medije kao 
jednu vrstu interakcije među ljudima, 
prema kojoj se ideje i informacije stvaraju, 
dele ili menjaju u našoj virtuelnoj mreži 

koja se odvija u formi interneta.

Važno je da prilikom davanja imena 
ne koristiš ni jedan Forever trgovinski 
naziv, kao na primer Forever Freedom, 
ili Forever Living Products. Neka bude 
jasno da radiš kao nezavisni Forever 
Poslovni saradnik! Ne zaboravi da 
slike koje stavljaš, predstavljaju tvoju 
kompaniju!

Forever Daily  Forever Arctic Sea  Forever Aloe Vera Gel  Forever Active Probiotic  ARGI+  Vital5 

Deljenje postova na zidu

Podešavanje 
Facebook profila

Najvažnije je da izostaviš stavove koji 
se odnose na terapiju i lekovito dejstvo 
proizvoda. Mnogi kopiraju postove 
drugih koje Forever ne odobrava 
u svakoj situaciji. Molim te, ne deli 
materijal nepouzdane prirode, kao ni 
neodobrene materijale! U stvari, veoma je 
jednostavno šta možeš da deliš: Forever 
je već sve izradio. Napravio je aktuelne, 
sezonske i odgovarajuće postove na 
zvaničnoj Facebook stranici. Sve što 
treba da uradiš, jeste da to podeliš. Ako 
bi želeo samostalno da postaviš post 
o proizvodima, i za to je materijal dat 
u katalogu proizvoda – što odgovara 
domaćim i zakonima Evropske unije.
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Kratak video o instrukcijama za  
pravilno korišćenje društvenih stranica: 
www.youtube.com/watch?v=QXtCbSClNFs

DRUŠTVENI MEDIJI
Kako ih koristiti!

• Označi za prijatelje ljude koji su ti 
potrebni!

• Potraži mesta, događaje, škole, grupe i 
gradove!

• Komentariši drugim ljudima postove, 
statuse, da bi ih privukao na svoju stranicu, 
ali pazi na to da budeš pozitivan!

• Priključi se mesnoj zajednici, 
dobrotvornim pozivima, sportskim 
grupama i drugim Forever kancelarijama, 
kako bi povećao broj kontakata!

• Stalno imaj na umu da na društvenoj 
mreži predstavljaš marku i preduzeće: ti si 
veliki online ambasador Forevera.

• Upoznaj međunarodnu poslovnu 
politiku!

• I ne zaboravi da je za preduzeće i ostale 
Forever Poslovne saradnike potreban 
pozitivan stav u duhu saradnje i timskog 
rada!

Predlozi, kako da  
povecaš broj svojih  
pratilaca, kao i broj postova:

´
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Znate li šta je najbolje u Foreveru? 
Najbolje je to što pomaže da vam 
se ostvare snovi. Jedan od mojih 

najvećih snova, bio je da idem na Safari, i 
da budem svedok čudesnog prizora, kao 
na primer, kad žirafa tegli vrat. Otišli smo 
da vidimo kakve mogućnosti pre i posle 
Global Rallyja postoje tamo. Rex i Forever Resorts South Africa su bili tako velikodušni, da su, za vas Forever 
Poslovne saradnike osmislili nekoliko neverovatnih paketa, pomoću kojih ćete imati mogućnost da otputujete 
na ovako lepa mesta, i da uživate u prirodi. Iskoristite tu mogućnost! Idite na foreversafari.com sajt, gde možete 
dobiti još više informacija o tome kako da dospete do tog čudesnog mesta. Ne zaboravite, pre ili posle Global 
Rallyja! Mi smo sve spremili za vas, tako da vi ne treba da radite ništa drugo nego da izaberete odgovarajući 
paket, da dođete, i pridružite nam se u Južnoj Africi!

Aidan O’Hare
evropski i marketinški  

izvršni potpredsenik

Ako si se kvalifikovao za Global Rally koji se održava u Johanesburgu, onda je vreme da 
pogledaš naše pakete za safari. U saradnji sa Forever Resorts South Africa, sastavili smo 
povoljne programe, kako bi mogli da budete deo ovog fenomenalnog iskustva, pre ili posle 
Global Rallyja. Prijavite se na 3-dnevni, 4-dnevni ili 6-dnevni program, i ne zaboravite da 
je broj mesta ograničen.

Detaljnije informacije na sajtu: www.foreversafari.com.

U AFRIČKOM  
SAFARIJU

TE ČEKA
ISKUSTVO
ZA CEO ŽIVOT!
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AGILNOST

AGILNOST

Brzo se prilagođavamo novim okolnostima  
i brzo pronalazimo rešenje za izazove!

3.
osobina zbog koje  
smo voljeni
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Sa radošću Vam predstavljamo Executive GLT, 
novi nivo Global Leadership Teama.

Čestitamo EGLT članovima koji su prešli  
12.500 karton bodova: Rolf & Dominique Kipp, 
Jayne Leach & John Curtis, Joelle &  
Andre Bonnefoy-Poli, Natalie Heeley
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